9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

1 - Dopoldanski del

11.05.2013 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
11.05.2013 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
kat/cat-A
1. STRAUS Luka 1993 BM 33.19 518 A
2. SERBEC Gregor 1990 PDM 34.10 478 A
3. VIDOVIC Timote; 1993 BM 35.95 408 A
4. KEKEC Blaz 1994 BM 38.08 343 A
DNS SOLINA Luka 1988 PDM
DNS SPITALAR Gregor 1991 BM
DNS DROFENIK Matjaz 1994 BM
kat/cat-B
1. KNEZEVIC Aleksandar 1996 ZPK 32.41 557 A
2. VIDOVIC Tim 1995 TP 32.66 544 A
3. KONCILJA Patrick 1996 BP 33.32 512 A
4. HALOZAN Gasper 1996 BM 33.39 509 A
5. DOVER Vasja 1995 PDM 33.57 501 A
6. LEVATIC Matija 1996 PKVT 38.59 330 A
7. STROHHAMMER Markus 1996 WB 39.76 301 A
DNS SKLEDAR Simon 1996 PDM
DNS ZAJA Ante 1995 CER
kat/cat-C
1. DOVER Luka 1997 SLO 32.01 578 A
2. BASIC Gasper 1997 OL 34.09 478 A
3. KUNST Nik 1998 NC 34.56 459 A
4. SINTLER Tilen 1998 LCT 35.68 417 A
5. BEZLER Florian 1997 WB 35.70 416 A
6. MISANOVIC Marko 1998 CK 35.83 412 A
7. SALAMUNIC Jure 1998 ZPK 36.41 393 A
8. RESCH Elias 1997 WB 37.25 367 A
9. VODENIK Vito 1998 SLO 38.29 337
10. FURTNER Daniel 1997 WB 39.01 319
11. BAUER Kilian 1998 WB 39.54 306
12. LENART Niko 1998 TP 40.06 295
13. JAGRIC Klemen 1998 PC 40.51 285
DNS MAVRIN Tomi 1998 MC
kat/cat-D
1. SOMOV Evgenii 1999 SKA 33.07 524 A
2. ZICKAR Jan 1999 CK 35.14 437 A
3. BENCIC Matic 1999 BP 35.76 414 A
4. STEHARNIK Dejan 2000 FR 36.12 402 A
5. RESNIK Andrej 1999 NC 36.55 388 A
6. MOZE Matija 2000 FR 37.711 353 A
7. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 38.89 322 A
8. SPANICEK Fran 1999 ZPK 39.56 306 A
9. ZLOF Jan 1999 NC 40.26 290
10. KERSIKLA Matteo 2000 BP 40.31 289
11.  FRANKE Kilian 2000 WB 40.55 284
12. TESKAC Zan 1999 PC 41.16 272
13. GRGIC Ivan 1999 ZPK 41.81 259
14. ZVAR Tja$ 2000 CK 42.06 254
15. KOZOLE Anze 1999 CK 42.93 239
16. KOLAR Tilen 1999 TP 43.22 234
17. FON Gasper 2000 OL 43.46 231
18.  KONECNIK Roki 2000 BM 43.63 228
19. ARH Lovro 1999 CK 44.26 218
20. AJLEC Anze 2000 BP 44.51 215
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, kat/cat-D

rezultat tocke

21. PINTARIC Gasper 2000 NC 45.64 199
22. JERSIN Jaka 2000 LCT 45.75 198
23. HORVAT Gregor 2000 BM 48.31 168
24. OMAN Miha 1999 NC 48.73 163
25. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 49.77 153
26. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:00.65 85
DNS UREK Benjamin 2000 CK
DNS HALKIC Ervin 2000 GBR
DNS KOKELJ Gasper 1999 GBR
DNS TOMAN Jan 1999 GBR
DNS HOCEVAR Matic 1999 OL
DNS ZALAC Jan 2000 OL
DNS ARNIC Ziga 2000 OL
DNS TOT Mario 2000 MC
DNS PEPELKO Lovro 2000 MC
DNS POKOS Mario 1999 PKVT
kat/cat-E
1. FAJON Nej 2002 OL 40.16 292 A
2. BENCIC Jasa 2002 BP 41.56 264 A
3. JERCIC Luka 2001 PDM 42.12 253 A
4. ODER Nik 2001 BM 42.62 245 A
5. POLJSAK Benjamin 2001 CK 43.16 235 A
6. SIROK Kolja 2001 NG 43.92 223 A
7. KRALJ Marko 2001 PDM 44.35 217 A
8. VERTI Martin 2001 BVSE 44.87 209 A
9. CVIKL Luka 2002 NC 45.12 206
10. KRAJINCIC Tin 2001 BM 45.19 205
11. VINCIC Sasa 2001 BM 45.93 195
12. JEZERC Tevz 2002 OL 46.62 187
13. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 47.33 178
14. VIDMAR Matjaz 2001 OL 47.92 172
15. DOVC Lan 2003 OL 48.55 165
16. BIZJAK Tim 2004 CK 49.37 157
17. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 49.68 154
18. KRUMPAK Enei 2002 BP 50.03 151
19. MEH Blaz 2001 NC 50.26 149
20. JULAR Alen 2001 CK 52.18 133
21. DJUKIC Robert 2004 OL 53.67 122
22. BOGOVIC Tim 2002 CK 54.67 116
23. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 55.26 112
24. KRT Matija 2002 PKR 55.30 112
25. LEPOSA Klemen 2003 BM 56.55 104
26. RISEK Kristjan 2004 TP 56.83 103
27. REMEC Ziga 2004 BP 57.54 99
28. VERDNIK Vito 2002 PDM 1:00.50 85
29. ANTOLOVIC Matic 2002 CK 1:01.53 81
30. FIDLER Jakob 2005 NC 1:03.43 74
31. CURDIJA Fran 2005 PKVT 1:04.12 71
32. ANTOLOVIC Matej 2004 CK 1:04.91 69
33. KUZMIC Vilko 2002 PKVT 1:06.29 65
34. KANTE Taj 2005 TP 1:08.42 59
35. PRIBOZIC Nik 2002 CK 1:09.70 56
36. LJUBEC Jaka 2004 TP 1:09.99 55
37. KUZMIC August 2003 PKVT 1:10.94 53
38. KLJUCARIC Martin 2002 PKVT 1:15.21 44
39. FELJAK Luka 2001 PKVT 1:22.04 34
DSQ BUSLJETA Damir Jure 2001 TP
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS HOMSAK Jakob 2002 PDM
DNS KRAVOS Zak 2004 PDM
DNS KRALJ Zan Luka 2002 PDM
DNS FRAS Zan 2005 PDM
DNS BAZEC Gregor 2001 BP
DNS ROZANC Zan 2001 BM
DNS ONIC Tadej 2004 BM
DNS JAKUPOVIC Emil 2001 GBR
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, kat/cat-E

rezultat tocke

DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
DNS BASKOVC Zan 2001 GBR
DNS PUSNIK Jaka 2003 OL
2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
11.05.2013 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
kat/cat-A
1. ZHIKHAREVA Maria 1993 SKA 34.22 660 A
2. LIAZEVA Anastasiia 1992 SKA 34.63 637 A
3. KORADEJ Jana 1993 NC 37.23 512 A
4. SERBEC Nusa 1996 TP 37.99 482 A
5. STOPINSEK Masa 1996 BM 38.11 478 A
kat/cat-B
1. PINTAR Tjasa 1997 SLO 34.43 648 A
2. FIRST Hana 1998 NC 36.74 533 A
3. HADINA Lucija 1998 ZPK 38.16 476 A
4. FORSTNER Alja 1998 NC 38.71 456 A
5. GRILC Spela 1998 CK 39.25 437 A
6. KRMPOTIC Ivona 1998 ZPK 40.51 398 A
7. SOLTIC Nikolina 1998 MC 41.96 358 A
8. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 42.02 356 A
9. SVARC Ana 1997 PDM 46.90 256
kat/cat-C
1. KLANCAR Neza 2000 SLO 35.37 598 A
2. VOVK Tara 2000 SLO 35.77 578 A
3. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 38.39 467 A
4. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 38.94 448 A
5. GOLCMAN Sara 1999 NC 39.94 415 A
6. KISILAK Karin 2000 ZR 41.35 374 A
7. BORNSEK Zala 2000 NC 43.11 330 A
8. STERNAD Tinkara 1999 TP 43.67 317 A
9. SVONJA Mateja 1999 BP 44.57 298
10. BLAGUS Lana 2000 MC 44.85 293
DNS VIDOVIC Laura 1999 PDM
DNS JELEN Marisa 2000 PDM
DNS SCHAUBACH Danaja 2000 PDM
DNS SLAVKOVIC Neja 1999 BM
DNS BILIC Sara 1999 BM
DNS DOMADENIK Klara 2000 BM
DNS KLINC Viktorija 1999 BM
DNS LEPIR Laura 2000 GBR
kat/cat-D
1. JAMSEK Janja 2001 FR 35.54 589 A
2. SEGEL Janja 2001 FR 37.06 519 A
3. JERNEJ Tia 2001 BM 43.05 331 A
4. BABNIK Astra 2002 BP 43.19 328 A
5. SANDNER Paulina 2001 WB 43.28 326 A
6. UTASI Elizabet 2001 BVSE 43.35 324 A
7. CULINA Nika 2001 ZPK 43.68 317 A
8. SAMMOGGY VON Marlene 2001 WB 43.87 313 A
9. HAMMERL Marina 2001 WB 44.15 307
10. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 44.82 293
11. SPANICEK Laura 2002 ZPK 45.54 280
12. FON Nina 2002 OL 46.26 267
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, kat/cat-D

rezultat tocke
13. KOROSAK Laura 2002 PDM 46.72 259
14. MORMIL Klara 2001 ZPK 46.84 257
15. HELER Rea 2002 PDM 47.75 243
16. SRIBAR Jerneja 2002 CK 47.80 242
17. EKART Barbara 2002 BM 48.81 227
18. KASMAN Kim 2001 PDM 49.31 220
19. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 49.68 215
20. MODIC Misa 2002 CK 51.36 195
21. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 52.09 187
22. TEVZ Nika Pija 2002 RL 52.38 184
23. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 53.52 172
24. MAROLT Lucija 2001 CK 58.32 133
25. KRAJNC Klara 2002 CK 1:00.37 120
DSQ IRT Hana 2002 CK
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DNS KRANJC Klara 2002 CK
DNS ZAKSEK Nika 2001 CK
DNS ROZMAN Lana 2001 GBR
DNS GOMBOC Masa 2001 GBR
DNS GOMBOC Vita 2001 GBR
DNS KRALJ Magdalena 2002 MC
DNS TOT Dijana 2002 MC
kat/cat-E
1. VODENIK Iza 2003 NC 42.59 342 A
2. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 44.22 306 A
3. KUSTER Tasa 2003 OL 45.98 272 A
4. KORPIC Stasa 2004 ZR 46.14 269 A
5. FAIN Nika 2003 BM 4712 252 A
6. KOVACS Nbéra 2004 BVSE 48.73 228 A
7. CRCEK Laura 2004 BM 48.98 225 A
8. FILIPCIC Eli 2003 BP 49.12 223 A
9. KASMAN Neja 2003 PDM 50.33 207
10. TOBIAS Ines 2003 BM 53.08 176
11. DORFNER Carmen 2004 WB 53.52 172
12. VERNOT Dina 2003 BP 53.69 170
13. VIZMAN Tasa 2003 BP 54.42 164
14. BORNSEK Lena 2004 NC 56.00 150
15. MAROLT Julija 2003 CK 59.13 128
16. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:02.03 110
17. GOLCMAN Lana 2004 NC 1:05.28 95
18. SRIBAR Eva 2003 CK 1:06.99 88
19. KOSTANJEVEC Maja 2006 TP 1:10.70 74
DNS STOPAR Spela 2003 BM
DNS STERGAR Lina 2005 CK
DNS MALJEVEC Ana 2003 OL
DNS POKEC Lara 2003 OL
DNS ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR
3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
11.05.2013
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
kat/cat-A
1. STRAUS Luka 1993 BM 57.49 543
50m: 28.27 28.27 100m: 57.49 29.22
DNS TERBUC Domen 1990 PDM
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

kat/cat-B
1. DERZIC Leon 1996 ZPK 58.51 515
50m: 27.44 27.44 100m: 58.51 31.07
2. RIS Karlo 1996 ZPK 59.29 495
50m: 27.79 27.79 100m: 59.29 31.50
3. MRAZ Klemen 1995 NC 1:05.24 371
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.24 34.50
4. LEVATIC Matija 1996 PKVT 1:16.01 235
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.01 40.15
kat/cat-C
1. POPOVIC Grega 1997 BM 58.10 526
50m: 28.21 28.21 100m: 58.10 29.89
2. ZAGAJSAK Hrvoje 1997 ZPK 58.92 504
50m: 28.11 28.11 100m: 58.92 30.81
3. JUG Julijan 1997 NC 59.18 498
50m: 28.03 28.03 100m: 59.18 31.15
4. GRGIC Dorijan 1998 ZPK 1:00.28 471
50m: 28.46 28.46 100m: 1:00.28 31.82
5. MATISIC Dominik 1998 ZPK 1:04.57 383
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.57 34.12
6. LAPAJNE Marko 1998 BP 1:05.39 369
50m: 30.29 30.29 100m: 1:05.39 35.10
7. DERZIC Rudi 1997 ZPK 1:06.29 354
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.29 35.00
8. JAGRIC Klemen 1998 PC 1:06.44 351
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.44 34.65
9. RESCH Elias 1997 WB 1:07.99 328
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.99 35.39
10. FURTNER Daniel 1997 WB 1:08.27 324
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.27 35.36
11. STERNAD Aljaz 1997 TP 1:09.86 302
50m: 33.81 33.81 100m: 1:09.86 36.05
12. BUSLJETA Alen Boris 1998 TP 1:11.75 279
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.75 38.93
13. KOVACEC Leon 1997 TP 1:19.24 207
50m: 36.16 36.16 100m: 1:19.24 43.08
14. LENART Niko 1998 TP 1:21.21 192
50m: 35.95 35.95 100m: 1:21.21 45.26
DNS MAVRIN Tomi 1998 MC
kat/cat-D
1. GOLUBEV Vladimir 1999 SKA 1:00.91 456
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.91 32.05
2. ZABAV Marko 2000 PC 1:02.19 429
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.19 32.31
3. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:02.36 425
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.36 32.53
4. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 1:03.15 409
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.15 33.00
5. HODATSKY Kristian 1999 SKA 1:03.16 409
50m: 29.96 29.96 100m: 1:03.16 33.20
6. KORDEZ Gal 2000 FR 1:03.35 406
50m: 29.62 29.62 100m: 1:03.35 33.73
7. BENCIC Matic 1999 BP 1:04.71 380
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.71 34.14
8. DOLINAR Jure 1999 NC 1:05.08 374
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.08 33.94
9. MOZE Matija 2000 FR 1:05.93 360
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.93 34.73
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, kat/cat-D

10. STEHARNIK Dejan 2000 FR
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.39 35.78
11. ARH Lovro 1999 CK
50m: 33.41 33.41 100m: 1:08.51 35.10
12. KOZOLE Anze 1999 CK
50m: 33.12 33.12 100m: 1:08.55 35.43
13. KERSIKLA Matteo 2000 BP
50m: 33.11 33.11 100m: 1:08.71 35.60
14. SPANICEK Fran 1999 ZPK
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.05 36.31
15. BOGOLIN Aljaz 1999 CK
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.07 36.49
16. TESKAC Zan 1999 PC
50m: 32.94 32.94 100m: 1:10.91 37.97
17. VUKAS Romeo 2000 ZPK
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.03 37.14
18. ZVAR Tja$ 2000 CK
50m: 35.53 35.53 100m: 1:12.31 36.78
19. GRGIC Ivan 1999 ZPK
50m: 34.09 34.09 100m: 1:12.67 38.58
20. AMBRUS Jaka 1999 ZR
50m: 35.50 35.50 100m: 1:15.11 39.61
21. AJLEC Anze 2000 BP
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.53 40.35
22. TOMASIC Karlo 1999 MC
50m: 35.04 35.04 100m: 1:15.71 40.67
23. OMAN Miha 1999 NC
50m: 40.71 40.71 100m: 1:27.50 46.79
24. KOVACIC Andraz 2000 LCT
50m: 48.04 48.04 100m: 1:44.32 56.28
DSQ LAVS Jan 2000 OL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ KOLAR Tilen 1999 TP
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS HARB Benjamin 2000 BM
DNS GUSEL Tadej 2000 BM
DNS UREK Benjamin 2000 CK
DNS HALKIC Ervin 2000 GBR
DNS KOKELJ Gasper 1999 GBR
DNS TOMAN Jan 1999 GBR
DNS STULAR Mark 1999 GBR
DNS ZALAC Jan 2000 OL
DNS TOT Mario 2000 MC
DNS PEPELKO Lovro 2000 MC
DNS POKOS Mario 1999 PKVT
kat/cat-E
1. SINTLER Ziga 2001 LCT
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.14 33.69
2. STIH Gasper 2001 OL
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.37 35.57
3. KOSIR Mark 2002 OL
50m: 33.82 33.82 100m: 1:10.23 36.41
4. FAJON Nej 2002 OL
50m: 34.57 34.57 100m: 1:10.46 35.89
5. POLJSAK Benjamin 2001 CK
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.86 37.29
6. KACS Maté 2001 BVSE
50m: 35.67 35.67 100m: 1:13.52 37.85
7. HERODEZ Vid 2002 BM
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.85 38.53

rezultat

1:08.39

1:08.51

1:08.55

1:08.71

1:09.05

1:09.07

1:10.91

1:12.03

1:12.31

1:12.67

1:15.11

1:15.53

1:15.71

1:27.50

1:44.32

1:05.14

1:07.37

1:10.23

1:10.46

1:11.86

1:13.52

1:13.85

tocke
322

321

320

318

313

313

289

276

273

268

243

239

237

154

90

373

337

298

295

278

259

256
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, kat/cat-E

rezultat tocke

8. VERTI Martin 2001 BVSE 1:16.85 227
50m: 37.22 37.22 100m: 1:16.85 39.63

9. KRAJUNCIC Tin 2001 BM 1:17.09 225
50m: 36.94 36.94 100m: 1:17.09 40.15

10. JULAR Alen 2001 CK 1:17.19 224
50m: 37.25 37.25 100m: 1:17.19 39.94

11. MARTINJAS Leon 2002 LL 1:17.24 224
50m: 35.28 35.28 100m: 1:17.24 41.96

12. HORVAT Mitja 2001 NC 1:18.39 214
50m: 37.07 37.07 100m: 1:18.39 41.32

13. BENCIC Jasa 2002 BP 1:19.88 202
50m: 37.63 37.63 100m: 1:19.88 42.25

14. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:20.44 198
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.44 42.79

15. KOVACS Zsolt 2004 BVSE 1:20.87 195
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.87 42.82

16. COKLIC Jakob 2001 NC 1:21.10 193
50m: 38.09 38.09 100m: 1:21.10 43.01

17. VODENIK Jan 2003 NC 1:21.59 190
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.59 43.24

18. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 1:21.63 189
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.63 44.02

19. KOVACS Dominik 2004 BVSE 1:23.84 175
50m: 39.51 39.51 100m: 1:23.84 44.33

20. MEH Blaz 2001 NC 1:24.07 173
50m: 39.45 39.45 100m: 1:24.07 44.62

21. SIROK Kolja 2001 NG 1:24.09 173
50m: 40.61 40.61 100m: 1:24.09 43.48

22. JEZERC Tevz 2002 OL 1:25.65 164
50m: 40.49 40.49 100m: 1:25.65 45.16

23. OBIDIC Miha 2001 NG 1:26.25 160
50m: 41.43 41.43 100m: 1:26.25 44.82

24. DBURAN Damjan 2002 MC 1:26.42 159
50m: 40.12 40.12 100m: 1:26.42 46.30

25. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:27.99 151
50m: 40.12 40.12 100m: 1:27.99 47.87

26. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 1:28.96 146
50m: 41.53 41.53 100m: 1:28.96 47.43

27. BIZJAK Tim 2004 CK 1:31.91 132
50m: 49.04 49.04 100m: 1:31.91 42.87

28. VINCIC Sasa 2001 BM 1:32.09 132
50m: 42.25 42.25 100m: 1:32.09 49.84

29. DOVC Lan 2003 OL 1:32.84 129
50m: 42.62 42.62 100m: 1:32.84 50.22

30. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:33.30 127
50m: 43.24 43.24 100m: 1:33.30 50.06

31. KROSLIN Matija 2001 PKR 1:33.78 125
50m: 41.60 41.60 100m: 1:33.78 52.18

32. HAMERSAK Anze 2003 TP 1:35.94 116
50m: 44.22 44.22 100m: 1:35.94 51.72

33. MAVRI Patrik 2002 NG 1:36.67 114
50m: 43.95 43.95 100m: 1:36.67 52.72

34. DJUKIC Robert 2004 OL 1:36.70 114
50m: 45.21 45.21 100m: 1:36.70 51.49

35. BORSIC Vid 2002 NG 1:39.12 106
50m: 45.45 45.45 100m: 1:39.12 53.67

36. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 1:44.45 90
50m: 47.84 47.84 100m: 1:44.45 56.61

37. BOGOVIC Tim 2002 CK 1:45.47 87
50m: 46.09 46.09 100m: 1:45.47 59.38
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, kat/cat-E

rezultat tocke

38. CURDIJA Fran 2005 PKVT 1:51.87 73
50m: 51.93 51.93 100m: 1:51.87 59.94
39. ANTOLOVIC Matic 2002 CK 1:53.88 69
50m: 53.18 53.18 100m: 1:53.88 1:00.70
40. FELJAK Luka 2001 PKVT 1:54.69 68
50m: 53.53 53.53 100m: 1:54.69 1:01.16
41. KuzMIC Vilko 2002 PKVT 1:58.47 62
50m: 55.67 55.67 100m: 1:58.47 1:02.80
42. KLEPAC Dorian 2005 PKVT 1:58.93 61
50m: 56.21 56.21 100m: 1:58.93 1:02.72
DSQ TOSOVIC Tadej 2001 PDM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ CENE Rok 2001 NC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS FRAS Jan 2002 PDM
DNS HOMSAK Jakob 2002 PDM
DNS BAZEC Gregor 2001 BP
DNS ROZANC Zan 2001 BM
DNS FERK Filip 2003 BM
DNS ONIC Tadej 2004 BM
DNS JAKUPOVIC Emil 2001 GBR
DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
DNS BASKOVC Zan 2001 GBR
DNS ZAGOZEN Amadej 2001 NC
DNS KORSIC Domen 2003 NG
DNS PUSNIK Jaka 2003 OL
DNS KOVACEVIC David 2003 MC
4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A

1. KOSAK Anemari 1996 NC 59.63 665
50m: 28.66 28.66 100m: 59.63 30.97

2. KOZYUK Ksenia 1993 SKA 59.93 655
50m: 28.33 28.33 100m: 59.93 31.60

3. SINOzIC Jana 1996 NC 1:04.95 515
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.95 33.62

4. PETRIC Nina 1995 NC 1:05.60 500
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.60 34.20

5. KOVACEVIC Aja 1994 BM 1:05.64 499
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.64 34.43

6. KUZMAN Nejka 1993 BM 1:06.33 483
50m: 32,53 32.53 100m: 1:06.33 33.80

7. SERBEC Nusa 1996 TP 1:10.46 403
50m: 34.91 34.91 100m: 1:10.46 35.55

DNS VERDINEK Adrijana 1996 NC
kat/cat-B

1. PINTAR Tjasa 1997 SLO 1:00.08 650
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.08 30.97

2. SENCAR Iza 1998 SLO 1:00.21 646
50m: 29.38 29.38 100m: 1:00.21 30.83

3. BIZJAK Nika 1998 CK 1:02.25 585
50m: 29.96 29.96 100m: 1:02.25 32.29
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, kat/cat-B

rezultat tocke

4. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:02.49 578
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.49 32.41

5. URBANCIC Iris 1997 SLO 1:02.80 570
50m: 30.49 30.49 100m: 1:02.80 32.31

6. TERAN Ajda 1998 SLO 1:03.21 558
50m: 30.97 30.97 100m: 1:03.21 32.24

7. MEDVESEK Urska 1998 BM 1:03.71 545
50m: 31.08 31.08 100m: 1:03.71 32.63

8. BABIC Natasa 1997 NC 1:06.15 487
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.15 34.81

9. HADINA Lucija 1998 ZPK 1:06.72 475
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.72 35.52

10. TERZIC Marusa 1998 PDM 1:08.00 448
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.00 35.06

11. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 1:08.46 439
50m: 32.15 32.15 100m: 1:08.46 36.31

12. FUKS TOMAZIC Veronika 1998 BP 1:09.41 422
50m: 32.81 32.81 100m: 1:09.41 36.60

13. ZORMAN Ana 1997 PKVT 1:17.90 298
50m: 37.11 37.11 100m: 1:17.90 40.79

14. SVARC Ana 1997 PDM 1:23.89 239
50m: 38.33 38.33 100m: 1:23.89 45.56

kat/cat-C

1. TROHA Katja 2000 SLO 1:01.73 600
50m: 30.24 30.24 100m: 1:01.73 31.49

2. ZORIC Karmen 1999 CK 1:04.02 538
50m: 31.66 31.66 100m: 1:04.02 32.36

3. UDUC Maja 1999 BM 1:04.92 515
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.92 33.83

4. PETRIC Katja 1999 NC 1:05.17 510
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.17 33.61

5. MILETIC Kristina 2000 ZPK 1:05.64 499
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.64 34.42

6. JAMBRISKO Lara 1999 CK 1:06.99 469
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.99 35.28

7. SVONJA Mateja 1999 BP 1:08.40 441
50m: 31.47 31.47 100m: 1:08.40 36.93

8. KVEDER Ursa 1999 BP 1:08.72 435
50m: 33.46 33.46 100m: 1:08.72 35.26

9. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:08.92 431
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.92 35.98

10. DABETIC Nika 2000 ZPK 1:09.02 429
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.02 36.29

11. HORVATH Réka 1999 BVSE 1:09.74 416
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.74 36.97

12. LONCAR Borna 1999 ZPK 1:09.85 414
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.85 36.25

13. MILICEVIC Ana 1999 OL 1:12.32 373
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.32 37.20

14. SEVSEK Nastja 2000 CK 1:13.62 353
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.62 38.51

KISILAK Karin 2000 ZR 1:13.62 353
50m: 36.11 36.11 100m: 1:13.62 37.51

16. BENCIC Urska 2000 PKR 1:16.64 313
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.64 40.71

17. STERNAD Tinkara 1999 TP 1:18.81 288
50m: 37.76 37.76 100m: 1:18.81 41.05

18. BLAGUS Lana 2000 MC 1:21.40 261
50m: 38.36 38.36 100m: 1:21.40 43.04
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, kat/cat-C

rezultat tocke

19. KUSTER Kristina 1999 BM 1:21.98 256
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.98 43.87
20. ZORMAN Martina 2000 PKVT 1:29.48 197
50m: 40.50 40.50 100m: 1:29.48 48.98
DNS VIDOVIC Laura 1999 PDM
DNS SCHAUBACH Danaja 2000 PDM
DNS SOVIC Ziva 1999 PDM
DNS SLAVKOVIC Neja 1999 BM
DNS BILIC Sara 1999 BM
DNS LEPIR Laura 2000 GBR
DNS HOCEVAR Ana 2000 OL
kat/cat-D
1. SEGEL Janja 2001 FR 1:03.80 543
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.80 33.40
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:08.75 434
50m: 33.50 33.50 100m: 1:08.75 35.25
3. MARUSA Zana 2001 CK 1:10.74 398
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.74 36.90
4. VINSEK Nina 2001 FR 1:12.41 371
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.41 37.71
5. HANCMAN Urska 2002 FR 1:12.90 364
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.90 38.03
6. BERGMANN Verena 2002 WB 1:13.14 360
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.14 37.84
7. HAMMERL Marina 2001 wB 1:13.16 360
50m: 35.26 35.26 100m: 1:13.16 37.90
8. UTASI Elizabet 2001 BVSE 1:13.91 349
50m: 35.37 35.37 100m: 1:13.91 38.54
9. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 1:13.94 349
50m: 35.70 35.70 100m: 1:13.94 38.24
10. PECNJAK Ana 2001 ZPK 1:14.14 346
50m: 35.12 35.12 100m: 1:14.14 39.02
11. BABNIK Astra 2002 BP 1:15.87 323
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.87 40.08
12. LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:16.95 309
50m: 36.32 36.32 100m: 1:16.95 40.63
13. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 1:17.57 302
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.57 40.71
14. ZALOZNIK Aneja 2001 PKR 1:20.45 271
50m: 38.12 38.12 100m: 1:20.45 42.33
15. SRIBAR Jerneja 2002 CK 1:20.69 268
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.69 42.64
16. FON Nina 2002 OL 1:20.79 267
50m: 39.11 39.11 100m: 1:20.79 41.68
17. KOCBEK Lara 2002 PDM 1:20.80 267
50m: 38.72 38.72 100m: 1:20.80 42.08
18. PODPECAN Saska 2002 NC 1:22.94 247
50m: 39.60 39.60 100m: 1:22.94 43.34
19. KAPEL Spela 2001 BM 1:25.16 228
50m: 40.68 40.68 100m: 1:25.16 44.48
20. POPOVIC Spela 2001 NC 1:28.88 201
50m: 42.48 42.48 100m: 1:28.88 46.40
21. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:29.63 196
50m: 42.96 42.96 100m: 1:29.63 46.67
22. KOBAN Kim 2001 PKR 1:29.91 194
50m: 40.60 40.60 100m: 1:29.91 49.31
23. KEBLIC Ana 2002 NC 1:30.64 189
50m: 40.75 40.75 100m: 1:30.64 49.89
24. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:32.46 178
50m: 44.05 44.05 100m: 1:32.46 48.41
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, kat/cat-D

rezultat tocke

25. POPOVIC Pia 2002 NC 1:32.85 176
50m: 42,54 42.54 100m: 1:32.85 50.31
26. SVARC Urska 2002 PDM 1:34.63 166
50m: 46.28 46.28 100m: 1:34.63 48.35
27. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 1:35.39 162
50m: 44 48 44.48 100m: 1:35.39 50.91
28. EKART Barbara 2002 BM 1:36.65 156
50m: 45.80 45.80 100m: 1:36.65 50.85
29. MAROLT Lucija 2001 CK 1:37.98 150
50m: 45.09 45.09 100m: 1:37.98 52.89
30. SUVAJAC Dona 2002 OL 1:43.08 128
50m: 45.93 45.93 100m: 1:43.08 57.15
31. MODIC Misa 2002 CK 1:48.86 109
50m: 50.69 50.69 100m: 1:48.86 58.17
32. IRT Hana 2002 CK 2:06.09 70
50m: 58.38 58.38 100m: 2:06.09 1:07.71
DNS ROZMAN Lana 2001 GBR
DNS PSENICNIK Ema 2002 GBR
DNS KRISTAN Katrin 2001 GBR
DNS GOMBOC Masa 2001 GBR
DNS GOMBOC Vita 2001 GBR
DNS VOLAR Ema 2002 ZPK
DNS FLANAK Kristina 2002 ZPK
DNS COHA Leona 2002 ZPK
kat/cat-E
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:13.56 354
50m: 35.69 35.69 100m: 1:13.56 37.87
2. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:17.54 302
50m: 37.47 37.47 100m: 1:17.54 40.07
3. VODENIK Iza 2003 NC 1:18.98 286
50m: 36.89 36.89 100m: 1:18.98 42.09
4. KONCAR Maja Helena 2003 OL 1:22.64 250
50m: 40.01 40.01 100m: 1:22.64 42,63
5. KOVACS Noéra 2004 BVSE 1:25.88 222
50m: 39.08 39.08 100m: 1:25.88 46.80
6. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:27.38 211
50m: 41.30 41.30 100m: 1:27.38 46.08
7. FILIPCIC Eli 2003 BP 1:29.21 198
50m: 41.86 41.86 100m: 1:29.21 47.35
8. VERNOT Dina 2003 BP 1:29.58 196
50m: 42.32 42.32 100m: 1:29.58 47.26
9. PODBREGAR Hana 2004 NC 1:30.44 190
50m: 43.07 43.07 100m: 1:30.44 47.37
10. CRCEK Laura 2004 BM 1:31.33 185
50m: 43.75 43.75 100m: 1:31.33 47.58
11. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:31.49 184
50m: 43.19 43.19 100m: 1:31.49 48.30
12. DORFNER Carmen 2004 WB 1:38.75 146
50m: 46.10 46.10 100m: 1:38.75 52.65
13. VIZMAN Tasa 2003 BP 1:38.87 146
50m: 42.84 42.84 100m: 1:38.87 56.03
14. TOBIAS Ines 2003 BM 1:41.64 134
50m: 48.08 48.08 100m: 1:41.64 53.56
15. MAROLT Julija 2003 CK 1:46.50 116
50m: 47.37 47.37 100m: 1:46.50 59.13
16. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:52.39 99
50m: 54.74 54.74 100m: 1:52.39 57.65
DNS STOPAR Spela 2003 BM
DNS MALJEVEC Ana 2003 OL
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. MATVEICHEV Konstantin 1992 SKA 25.96 645
2. MIKHAYLOV Roman 1990 SKA 25.97 644
3. VIDOVIC Timotej 1993 BM 28.13 506
4. SERBEC Gregor 1990 PDM 28.33 496
5. REBOL Tomaz 1994 BM 30.03 416
6. TERBUC Klemen 1988 PDM 31.36 365
DSQ SPITALAR Gregor 1991 BM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS DROFENIK Matjaz 1994 BM
kat/cat-B
1. DOVER Vasja 1995 PDM 26.81 585
2. POGACAR Zan 1996 SLO 26.83 584
3. NOSAN Luka 1995 NC 28.85 469
4. FRECE Gasper 1995 NC 28.94 465
5. KONCILJA Patrick 1996 BP 29.11 457
6. DERZIC Leon 1996 ZPK 29.87 423
7. SULEK Zan Miha 1995 BM 30.13 412
8. STROHHAMMER Markus 1996 WB 36.77 226
DNS SKLEDAR Simon 1996 PDM
DNS GOLCIC Ernest 1995 CER
DNS SLATINA Karlo lvan 1995 CER
kat/cat-C
1. DEMSAR Blaz 1997 SLO 26.84 583
2. ZUPANOVIC Luka 1997 ZPK 27.53 540
3. SAVIC David 1997 RL 28.78 473
4. HELER Jan 1998 BM 30.49 398
5. GRGIC Dorijan 1998 ZPK 30.69 390
6. BEZLER Florian 1997 WB 31.10 375
7. DOSTAL Andraz 1997 CK 31.11 374
8. MILOSLAVIC Andro 1998 ZPK 31.29 368
9. MATISIC Dominik 1998 ZPK 32.19 338
10. LAPAJNE Marko 1998 BP 35.50 252
11. RESCH Elias 1997 WB 36.50 232
12. LENART Niko 1998 TP 39.34 185
kat/cat-D
1. SOMOV Evgenii 1999 SKA 28.54 485
2. ANTONOV Andrey 1999 SKA 28.57 483
3. DEMSAR Domen 2000 OL 29.66 432
4. KORDEZ Gal 2000 FR 29.88 423
5. HODATSKY Kristian 1999 SKA 30.01 417
6. GOLUBEV Vladimir 1999 SKA 30.52 396
7. MESIC Adi 1999 BM 31.05 376
8. GERCER Jan 2000 NC 31.25 369
9. STRNAD Mihael 1999 NC 31.50 361
10. TOBIAS David 2000 BM 32.07 342
11. ZABAV Marko 2000 PC 3212 340
12. ZICKAR Jan 1999 CK 32.75 321
13. BENCIC Matic 1999 BP 32.82 319
14. JARC Luka 2000 PDM 32.96 315
15. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 32.98 314
16. STEHARNIK Dejan 2000 FR 33.02 313
17. VUKAS Romeo 2000 ZPK 34.19 282
18. FRANKE Kilian 2000 WB 34.43 276
19. ZIZEK Gasper 2000 BM 34.53 274
20. ZAVBI Lenart 1999 OL 34.57 273
21. FON Gasper 2000 OL 34.77 268
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, kat/cat-D

rezultat tocke

22. CUNK Ziga 1999 BM 35.64 249
23. TESKAC Zan 1999 PC 35.96 242
24. KERSIKLA Matteo 2000 BP 37.04 222
25. TOMASIC Karlo 1999 MC 37.47 214
26. HORVAT Gregor 2000 BM 38.09 204
27. KOLAR Tilen 1999 TP 39.23 186
28. JERSIN Jaka 2000 LCT 41.48 158
29. KONECNIK Roki 2000 BM 41.73 155
DNS STULAR Mark 1999 GBR
DNS KUNST Tim 2000 NC
DNS ARNIC Ziga 2000 OL
kat/cat-E
1. STIH Ga$per 2001 OL 33.25 306
2. FAJON Nej 2002 OL 36.25 236
3. POLJSAK Benjamin 2001 CK 37.89 207
4. CVIKL Luka 2002 NC 38.67 195
5. VODENIK Jan 2003 NC 40.00 176
6. VIDMAR Matjaz 2001 OL 40.24 173
7. MARTINJAS Leon 2002 LL 40.42 170
8. KACS Maté 2001 BVSE 41.64 156
9. KRAJNCIC Tin 2001 BM 43.44 137
10. KOVACS Zsolt 2004 BVSE 43.45 137
11. VERTI Martin 2001 BVSE 4417 130
12. JEZERC Tevz 2002 OL 44.27 130
13. HORVAT Mitja 2001 NC 45.07 123
14. KOVACS Dominik 2004 BVSE 4513 122
15. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 45.24 121
16. DJUKIC Robert 2004 OL 49.48 93
17. DBURAN Damjan 2002 MC 50.40 88
DSQ BOGOVIC Tim 2002 CK
SW 8.3 - Plavalec naredi udarec prsno
DNS KRALJ Zan Luka 2002 PDM
DNS KOVACEVIC David 2003 MC
6. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. LIAZEVA Anastasiia 1992 SKA 2725 778
2. POLYAKOVA Anna 1986 SKA 28.70 666
3. SINOZIC Jana 1996 NC 3145 506
4. SERBEC Nusa 1996 TP 33.08 435
5. PETRIC Nina 1995 NC 3430 390

DNS VERDINEK Adrijana 1996 NC

kat/cat-B
1. KOZODERC Tina 1997 PDM 31.91 484
2. TERZIC Marua 1998 PDM 3207 477
3. BABIC Nikolina 1997 NC 3228 468
4. MEDVESEK Urska 1998 BM 3248 459
5. FUKS TOMAZIC Veronika 1998 BP 33.89 404
6. FORSTNER Alja 1998 NC 3478 374
7. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 34.86 371
8. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 36.88 314
9. ZORMAN Ana 1997 PKVT 41.36 222
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

6. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

kat/cat-C
1. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 30.62 548
2. NAGLIC Diana 1999 SLO 31.03 527
3. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 31.38 509
4. MILANEZ Izabela 1999 SLO 31.43 507
KRISTAN Gaja 1999 SLO 31.43 507
6. VOVK Tara 2000 SLO 31.65 496
7. SCHOLLMAYER Ava 1999 SLO 31.92 484
8. GODEC Nina 1999 BM 32.54 457
9. PETRIC Katja 1999 NC 32.85 444
10. MARIN Nela 2000 PDM 33.51 418
11. LONCAR Borna 1999 ZPK 35.08 364
12. KVEDER Ursa 1999 BP 35.23 360
13. JAMBRISKO Lara 1999 CK 35.97 338
14. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 36.47 324
15. KISILAK Karin 2000 ZR 36.48 324
16. BORNSEK Zala 2000 NC 38.02 286
DNS SOVIC Ziva 1999 PDM
DNS KLINC Viktorija 1999 BM
DNS HOCEVAR Ana 2000 OL
kat/cat-D
1. SEGEL Janja 2001 FR 33.42 422
2. JAMSEK Janja 2001 FR 33.89 404
3. JERNEJ Tia 2001 BM 36.93 312
4. HAMMERL Marina 2001 WB 37.34 302
5. VINSEK Nina 2001 FR 37.83 291
6. HELER Rea 2002 PDM 38.04 286
7. HANCMAN Mojca 2002 FR 38.46 276
8. NEMEC Maja 2001 ZR 39.66 252
9. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 40.57 235
10. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 41.31 223
11. BERGMANN Verena 2002 WB 41.63 218
12. CULINA Nika 2001 ZPK 41.71 217
13. BABNIK Astra 2002 BP 42.04 212
14. SANDNER Paulina 2001 WB 42.61 203
15. KASMAN Kim 2001 PDM 42.90 199
16. PODPECAN Saska 2002 NC 43.71 188
17. SAMMOGGY VON Marlene 2001 WB 46.27 159
18. TODOROVIC Nika 2002 LCT 50.08 125
19. VOLAR Ema 2002 ZPK 50.32 123
20. POPOVIC Spela 2001 NC 54.81 95
DNS PSENICNIK Ema 2002 GBR
DNS KRISTAN Katrin 2001 GBR
DNS FLANAK Kristina 2002 ZPK
kat/cat-E
1. GERCER Taja 2003 NC 37.42 300
2. KUSTER Tasa 2003 OL 39.70 251
3. KRAJNC Dasa 2003 LCT 4317 195
4. KOVACS Noéra 2004 BVSE 47.01 151
5. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 48.15 141
6. PODBREGAR Hana 2004 NC 51.26 116
7. BORNSEK Lena 2004 NC 53.41 103
8. DORFNER Carmen 2004 WB 53.50 102
9. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:11.94 42
DNS MALJEVEC Ana 2003 OL
DNS POKEC Lara 2003 OL
DNS MARTINCIC Naja 2003 OL
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 1:01.57 600
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.57 32.20
kat/cat-B
1. JURIC Petar 1995 NC 1:06.33 480
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.33 34.05
2. RADAIC Paulo H. 1996 ZPK 1:07.07 464
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.07 34.65
3. RIS Karlo 1996 ZPK 1:07.94 446
50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.94 35.42
4. LESCESEN Martin 1995 BP 1:16.45 313
50m: 36.99 36.99 100m: 1:16.45 39.46
kat/cat-C
1. ZORMAN Niko 1997 SLO 1:02.90 563
50m: 30.46 30.46 100m: 1:02.90 32.44
2. BASIC Gasper 1997 OL 1:04.41 524
50m: 31.56 31.56 100m: 1:04.41 32.85
3. VODENIK Vito 1998 SLO 1:04.44 523
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.44 33.03
4. ZUPANOVIC Luka 1997 ZPK 1:08.56 434
50m: 33.69 33.69 100m: 1:08.56 34.87
5. ZAGAJSAK Hrvoje 1997 ZPK 1:10.73 395
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.73 36.74
6. MILOSLAVIC Andro 1998 ZPK 1:14.90 333
50m: 36.55 36.55 100m: 1:14.90 38.35
DNS BARANASIC Luka 1997 CER
kat/cat-D
1. ANTONOV Andrey 1999 SKA 1:09.07 425
50m: 33.79 33.79 100m: 1:09.07 35.28
2. ZABAV Marko 2000 PC 1:12.89 361
50m: 35.85 35.85 100m: 1:12.89 37.04
3. KORDEZ Gal 2000 FR 1:13.11 358
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.11 37.34
4. DOLINAR Jure 1999 NC 1:13.36 354
50m: 34.85 34.85 100m: 1:13.36 38.51
5. MOZE Matija 2000 FR 1:14.70 336
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.70 38.61
6. MESIC Adi 1999 BM 1:14.91 333
50m: 36.54 36.54 100m: 1:14.91 38.37
7. KNEHTL Miha 1999 BM 1:15.51 325
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.51 38.92
8. ZLOF Jan 1999 NC 1:16.71 310
50m: 37.49 37.49 100m: 1:16.71 39.22
9. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:21.39 259
50m: 40.40 40.40 100m: 1:21.39 40.99
10. TOBIAS David 2000 BM 1:22.24 251
50m: 40.78 40.78 100m: 1:22.24 41.46
11. LESJAK Filip 1999 BM 1:22.92 245
50m: 40.10 40.10 100m: 1:22.92 42.82
12. LAVS Jan 2000 OL 1:24.40 233
50m: 41.59 41.59 100m: 1:24.40 42.81
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, kat/cat-D

rezultat tocke

13. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:24.47 232
50m: 41.99 41.99 100m: 1:24.47 42.48

14. CUNK Ziga 1999 BM 1:24.83 229
50m: 40.89 40.89 100m: 1:24.83 43.94

15. PINTARIC Gasper 2000 NC 1:27.61 208
50m: 42.53 42.53 100m: 1:27.61 45.08

16. AMBRUS Jaka 1999 ZR 1:29.52 195
50m: 43.06 43.06 100m: 1:29.52 46.46

17. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:31.70 181
50m: 4475 44.75 100m: 1:31.70 46.95
DNS HUTTER Ziga 2000 BM
DNS HARB Benjamin 2000 BM
DNS HALKIC Ervin 2000 GBR
DNS KOKELJ Gasper 1999 GBR
DNS TOMAN Jan 1999 GBR
DNS STULAR Mark 1999 GBR
DNS KUNST Tim 2000 NC
DNS PEPELKO Lovro 2000 MC

kat/cat-E

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:18.43 290
50m: 38.32 38.32 100m: 1:18.43 40.11

2. KOSIR Mark 2002 OL 1:19.79 275
50m: 38.41 38.41 100m: 1:19.79 41.38

3. ODER Nik 2001 BM 1:24.69 230
50m: 41.62 41.62 100m: 1:24.69 43.07

4. HERODEZ Vid 2002 BM 1:28.31 203
50m: 43.11 43.11 100m: 1:28.31 45.20

5. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 1:29.41 196
50m: 43.16 43.16 100m: 1:29.41 46.25

6. KACS Maté 2001 BVSE 1:30.50 189
50m: 44.76 44.76 100m: 1:30.50 45.74

7. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:32.22 178
50m: 44.80 44.80 100m: 1:32.22 47.42

8. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:35.80 159
50m: 45.78 45.78 100m: 1:35.80 50.02

9. KOVACS Zsolt 2004 BVSE 1:36.31 156
50m: 47.29 47.29 100m: 1:36.31 49.02

10. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 1:36.72 154
50m: 46.49 46.49 100m: 1:36.72 50.23

11. KOVACS Dominik 2004 BVSE 1:37.08 153
50m: 47.91 47.91 100m: 1:37.08 49.17

12. MAVRI Patrik 2002 NG 1:38.36 147
50m: 47.37 47.37 100m: 1:38.36 50.99

13. CENE Rok 2001 NC 1:38.97 144
50m: 47.71 47.71 100m: 1:38.97 51.26

14. COKLIC Jakob 2001 NC 1:39.74 141
50m: 49.26 49.26 100m: 1:39.74 50.48

15. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 1:41.81 132
50m: 49.72 49.72 100m: 1:41.81 52.09

16. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 1:42.32 130
50m: 50.02 50.02 100m: 1:42.32 52.30

17. OBIDIC Miha 2001 NG 1:45.47 119
50m: 51.11 51.11 100m: 1:45.47 54.36

18. BORSIC Vid 2002 NG 1:50.12 104
50m: 53.30 53.30 100m: 1:50.12 56.82
DNS FRAS Jan 2002 PDM
DNS FERK Filip 2003 BM
DNS JAKUPOVIC Emil 2001 GBR
DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
DNS BASKOVC Zan 2001 GBR
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"

Ptuj, 11.5.2013

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, kat/cat-E

DNS ZAGOZEN Amadej
DNS KORSIC Domen

8. disciplina/event
11.05.2013

2001
2003

ZIW,

NC
NG

100m Hrbtno/Back

rezultat tocke

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

kat/cat-A
1. KOVACEVIC Aja
50m: 38.00
kat/cat-B
1. SENCAR lza
50m: 33.08
2. MLINAR Marusa
50m: 34.95

3. GROBELSEK Lora
50m: 34.37

4. FIRST Hana
50m: 36.44

5. KOZODERC Tina
50m: 36.88

6. BABIC Natasa

50m: 37.42

kat/cat-C
1. SCHOLLMAYER Ava
50m: 33.58

2. BRITOVSEK Janja
50m: 35.34

3. TROHA Katja
50m: 36.77

4. KLANCAR Neza
50m: 37.22

5. SVONJA Mateja
50m: 36.74

6. MARIN Nela
50m: 38.30

7. PETEK Medea
50m: 40.70

8. RUCIGAJ Lara
50m: 39.82

HORVATH Réka
50m: 42.93

10. BENCIC Urska
50m: 43.82

DNS DOMADENIK Klara

©

kat/cat-D

1. GOLJA Gaja
50m: 35.85

2. JAMSEK Janja
50m: 35.79

3. HANCMAN Urska
50m: 39.50

38.00

33.08

34.95

34.37

36.44

36.88

37.42

33.58

35.34

36.77

37.22

36.74

38.30

40.70

39.82

4293

43.82

35.85

35.79

39.50

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1994
1:18.56

1998
1:07.63

1998
1:10.93

1997
1:11.09

1998
1:14.83

1997
1:16.63

1997
1:19.03

1999
1:09.01

2000
1:12.93

2000
1:13.76

2000
1:14.78

1999
1:17.50

2000
1:18.06

1999
1:23.93

2000
1:24.19

1999
1:29.33

2000
1:30.13

2000

2001
1:13.99

2001
1:14.19

2002
1:21.50

BM
40.56

SLO
34.55

SLO
35.98

P
36.72

NC
38.39

PDM
39.75

NC
41.61

SLO
35.43

SLO
37.59

SLO
36.99

SLO
37.56

BP
40.76

PDM
39.76

PDM
4323

NC
44.37

BVSE
46.40

PKR
46.31

BM

oL
38.14

FR
38.40

FR
42.00

rezultat tocke

1:18.56 404
1:07.63 634
1:10.93 550
1:11.09 546
1:14.83 468
1:16.63 436
1:19.03 397
1:09.01 597
1:12.93 506
1:13.76 489
1:14.78 469
1:17.50 421
1:18.06 412
1:23.93 332
1:24.19 328
1:29.33 275
1:30.13 268
1:13.99 484
1:14.19 480
1:21.50 362

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Plavalna zveza Slovenije

12.05.2013 17:29 - Stran 17



9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

8. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, kat/cat-D

rezultat tocke

4. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:21.92 357
50m: 40.26 40.26 100m: 1:21.92 41.66
5. MORMIL Klara 2001 ZPK 1:23.80 333
50m: 41.35 41.35 100m: 1:23.80 4245
6. SPANICEK Laura 2002 ZPK 1:27.01 298
50m: 42.34 42.34 100m: 1:27.01 44.67
7. LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:27.02 297
50m: 41.82 41.82 100m: 1:27.02 45.20
8. PECNJAK Ana 2001 ZPK 1:28.94 279
50m: 42.57 42,57 100m: 1:28.94 46.37
9. NEMEC Maja 2001 ZR 1:29.18 276
50m: 45.63 45.63 100m: 1:29.18 43.55
10. UTASI Elizabet 2001 BVSE 1:32.08 251
50m: 45.35 45.35 100m: 1:32.08 46.73
11. ZALOZNIK Aneja 2001 PKR 1:34.99 229
50m: 46.17 46.17 100m: 1:34.99 48.82
12. CULINA Nika 2001 ZPK 1:37.43 212
50m: 47.29 47.29 100m: 1:37.43 50.14
13. POPOVIC Pia 2002 NC 1:37.86 209
50m: 47.94 47.94 100m: 1:37.86 49.92
14. KEBLIC Ana 2002 NC 1:39.08 201
50m: 48.26 48.26 100m: 1:39.08 50.82
15. VOLAR Ema 2002 ZPK 1:39.16 201
50m: 48.67 48.67 100m: 1:39.16 50.49
16. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:45.80 165
50m: 50.59 50.59 100m: 1:45.80 55.21
17. SVARC Urska 2002 PDM 1:47.72 157
50m: 56.52 56.52 100m: 1:47.72 51.20
DSQ SUVAJAC Dona 2002 OL
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
DNS ROZMAN Lana 2001 GBR
DNS PSENICNIK Ema 2002 GBR
DNS COHA Leona 2002 ZPK
kat/cat-E
1. KOVACS Noéra 2004 BVSE 1:36.51 218
50m: 45.75 45.75 100m: 1:36.51 50.76
2. KONCAR Maja Helena 2003 OL 1:37.56 211
50m: 46.44 46.44 100m: 1:37.56 51.12
3. FAIN Nika 2003 BM 1:39.21 201
50m: 46.84 46.84 100m: 1:39.21 52.37
4. KASMAN Neja 2003 PDM 1:40.40 193
50m: 48.57 48.57 100m: 1:40.40 51.83
5. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 2:06.90 96
50m: 1:02.67 1:02.67 100m: 2:06.90 1:04.23
DNS MALJEVEC Ana 2003 OL
DNS POKEC Lara 2003 OL
DNS MARTINCIC Naja 2003 OL
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

9. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 15 let in starej$i/AG and older
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-B
1. VIDOVIC Tim 1995 TP 2:35.99 543
50m: 34.53 34.53 100m: 1:13.81 39.28 150m: 1:54.41 40.60 200m: 2:35.99 41.58
2. KNEZEVIC Aleksandar 1996 ZPK 2:42.44 481
50m: 35.03 35.03 100m: 1:16.81 41.78 150m: 1:58.79 41.98 200m: 2:42.44 43.65
kat/cat-C
1. DEMSAR Blaz 1997 SLO 2:32.51 581
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.10 39.38 150m: 1:53.53 39.43 200m: 2:32.51 38.98
2. DOVER Luka 1997 SLO 2:34.68 557
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.58 38.94 150m: 1:54.02 40.44 200m: 2:34.68 40.66
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 2:49.28 425
50m: 36.98 36.98 100m: 1:20.72 43.74 150m: 2:05.56 44.84 200m: 2:49.28 43.72
4. KUNST Nik 1998 NC 2:51.00 412
50m: 39.36 39.36 100m: 1:23.75 44.39 150m: 2:07.43 43.68 200m: 2:51.00 43.57
5. MISANOVIC Marko 1998 CK 2:55.15 384
50m: 38.72 38.72 100m: 1:22.67 43.95 150m: 2:09.20 46.53 200m: 2:55.15 45.95
6. DERZIC Rudi 1997 ZPK 3:13.01 286
50m: 42.17 4217 100m: 1:29.95 47.78 150m: 2:20.42 50.47 200m: 3:13.01 52.59
7. FURTNER Daniel 1997 WB 3:13.08 286
50m: 41.54 41.54 100m: 1:30.37 48.83 150m: 2:21.83 51.46 200m: 3:13.08 51.25
EXH JERCIC Luka 2001 PDM 3:20.66 255
50m: 46.66 46.66 100m: 1:39.37 52.71 150m: 2:30.14 50.77 200m: 3:20.66 50.52
EXH KRALJ Marko 2001 PDM 3:19.92 258
50m: 46.26 46.26 100m: 1:39.04 52.78 150m: 2:30.68 51.64 200m: 3:19.92 49.24
EXH ZIZEK Gasper 2000 BM 3:10.16 300
50m: 43.24 43.24 100m: 1:32.33 49.09 150m: 2:21.72 49.39 200m: 3:10.16 48.44
EXH GUSEL Tadej 2000 BM
EXH ZICKAR Jan 1999 CK 2:48.30 432
50m: 38.50 38.50 100m: 1:22.23 43.73 150m: 2:05.88 43.65 200m: 2:48.30 42.42
EXH BOGOLIN Aljaz 1999 CK 2:57.15 371
50m: 39.89 39.89 100m: 1:25.74 45.85 150m: 2:11.26 45.52 200m: 2:57.15 45.89
EXH HOCEVAR Matic 1999 OL
EXH ZALAC Jan 2000 OL
EXH HODATSKY Kristian 1999 SKA 2:52.61 401
50m: 37.60 37.60 100m: 1:23.18 45.58 150m: 2:09.28 46.10 200m: 2:52.61 43.33
10. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast 13 let in starejSi/AG and older
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. ZHIKHAREVA Maria 1993 SKA 2:45.27 609
50m: 38.00 38.00 100m: 1:20.81 42.81 150m: 2:02.64 41.83 200m: 2:45.27 42.63
2. KORADEJ Jana 1993 NC 2:50.49 555
50m: 39.24 39.24 100m: 1:21.99 42.75 150m: 2:05.42 43.43 200m: 2:50.49 45.07
3. STOPINSEK Masa 1996 BM 2:53.62 525
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.61 45.21 150m: 2:09.35 44.74 200m: 2:53.62 44.27
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

10. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast

kat/cat-B
1. GRILC Spela 1998 CK 2:53.99 522
50m: 39.81 39.81 100m: 1:24.26 44.45 150m: 2:09.34 45.08 200m: 2:53.99 44.65
2. KRMPOTIC Ivona 1998 ZPK 3:04.59 437
50m: 41.65 41.65 100m: 1:29.10 47.45 150m: 2:16.80 47.70 200m: 3:04.59 47.79
3. SOLTIC Nikolina 1998 MC 3:15.66 367
50m: 44.05 44.05 100m: 1:34.40 50.35 150m: 2:24.94 50.54 200m: 3:15.66 50.72
kat/cat-C
1. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 2:50.16 558
50m: 38.84 38.84 100m: 1:23.09 44.25 150m: 2:06.88 43.79 200m: 2:50.16 43.28
2. NAGLIC Diana 1999 SLO 2:53.45 527
50m: 39.29 39.29 100m: 1:24.07 44.78 150m: 2:09.58 45.51 200m: 2:53.45 43.87
3. GOLCMAN Sara 1999 NC 3:13.85 377
50m: 42.93 42.93 100m: 1:33.96 51.03 150m: 2:25.31 51.35 200m: 3:13.85 48.54
4. MILICEVIC Ana 1999 OL 3:17.91 354
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.40 50.97 150m: 2:27.33 50.93 200m: 3:17.91 50.58
5. SVONJA Mateja 1999 BP 3:45.26 240
50m: 51.31 51.31 100m: 1:48.85 57.54 150m: 2:46.24 57.39 200m: 3:45.26 59.02
DNS LEPIR Laura 2000 GBR
EXH KAPEL Spela 2001 BM 3:30.56 294
50m: 47.04 47.04 100m: 1:40.42 53.38 150m: 2:34.95 54.53 200m: 3:30.56 55.61
EXH GOMBOC Masa 2001 GBR
EXH GOMBOC Vita 2001 GBR
EXH SANDNER Paulina 2001 WB 3:27.19 309
50m: 44.48 44.48 100m: 1:37.61 53.13 150m: 2:33.09 55.48 200m: 3:27.19 54.10
EXH SAMMOGGY VON Marlene 2001 WB 3:15.00 371
50m: 43.74 43.74 100m: 1:35.65 51.91 150m: 2:27.15 51.50 200m: 3:15.00 47.85
EXH KOROSAK Laura 2002 PDM 3:36.41 271
50m: 49.73 49.73 100m: 1:45.41 55.68 150m: 2:40.24 54.83 200m: 3:36.41 56.17
11. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 15 let in starejSi/AG and older
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. BAU Martin 1994 SLO 4:02.49 747
50m: 28.69 28.69 150m: 1:29.24 30.29 250m: 2:30.68 30.63 350m: 3:33.12 31.13
100m: 58.95 30.26 200m: 2:00.05 30.81 300m: 3:01.99 31.31 400m: 4:02.49 29.37
2. DMITRIEV Andrey 1991 SKA 4:07.50 703
50m: 28.70 28.70 150m: 1:30.09 30.74 250m: 2:32.62 31.64 350m: 3:35.83 31.77
100m: 59.35 30.65 200m: 2:00.98 30.89 300m: 3:04.06 31.44 400m: 4:07.50 31.67
3. MIKHAYLOV Roman 1990 SKA 4:10.33 679
50m: 27.15 27.15 150m: 1:28.64 31.34 250m: 2:32.12 32.13 350m: 3:37.98 32.98
100m: 57.30 30.15 200m: 1:59.99 31.35 300m: 3:05.00 32.88 400m: 4:10.33 32.35
4. GUZEJ Aljaz 1994 NC 4:15.12 641
50m: 29.96 29.96 150m: 1:34.13 32.35 250m: 2:38.23 31.93 350m: 3:43.77 33.16
100m: 1:01.78 31.82 200m: 2:06.30 32.17 300m: 3:10.61 32.38 400m: 4:15.12 31.35
5. MATVEICHEYV Konstantin 1992 SKA 4:21.10 598
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.49 31.90 250m: 2:37.97 32.91 350m: 3:46.29 34.23
100m: 1:00.59 31.37 200m: 2:05.06 32.57 300m: 3:12.06 34.09 400m: 4:21.10 34.81

Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.05.2013 17:29 - Stran 20



9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

11. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

kat/cat-B
1. POGACAR Zan 1996 SLO 4:12.89 659
50m: 29.26 29.26 150m: 1:32.91 32.38 250m: 2:37.39 32.46 350m: 3:42.19 32.52
100m: 1:00.53 31.27 200m: 2:04.93 32.02 300m: 3:09.67 32.28 400m: 4:12.89 30.70
2. FRECE Gasper 1995 NC 4:23.52 582
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.10 33.84 250m: 2:44.61 33.30 350m: 3:50.88 32.63
100m: 1:03.26 33.37 200m: 2:11.31 34.21 300m: 3:18.25 33.64 400m: 4:23.52 32.64
3. RADAIC Paulo H. 1996 ZPK 4:30.42 538
50m: 28.82 28.82 150m: 1:35.01 33.62 250m: 2:45.06 34.94 350m: 3:56.05 35.21
100m: 1:01.39 32.57 200m: 2:10.12 35.11 300m: 3:20.84 35.78 400m: 4:30.42 34.37
4. NOSAN Luka 1995 NC 4:37.36 499
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.36 35.75 250m: 2:52.46 36.43 350m: 4:05.30 36.00
100m: 1:04.61 33.86 200m: 2:16.03 35.67 300m: 3:29.30 36.84 400m: 4:37.36 32.06
5. HALOZAN Gasper 1996 BM 4:47.86 446
50m: 34.08 34.08 150m: 1:46.54 35.80 250m: 3:00.02 36.54 350m: 4:12.63 35.40
100m: 1:10.74 36.66 200m: 2:23.48 36.94 300m: 3:37.23 37.21 400m: 4:47.86 35.23
kat/cat-C

1. POPOVIC Grega 1997 BM 4:15.25 640
50m: 29.91 29.91 150m: 1:34.10 32.37 250m: 2:38.70 32.03 350m: 3:44.00 32.60
100m: 1:01.73 31.82 200m: 2:06.67 32.57 300m: 3:11.40 32.70 400m: 4:15.25 31.25
2. ZORMAN Niko 1997 SLO 4:21.64 595
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.72 33.80 250m: 2:44.81 33.28 350m: 3:50.17 32.32
100m: 1:03.92 33.99 200m: 2:11.53 33.81 300m: 3:17.85 33.04 400m: 4:21.64 31.47
3. MEDEN Jernej 1997 PDM 4:27.85 554
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.57 33.58 250m: 2:43.88 34.55 350m: 3:53.88 35.59
100m: 1:01.99 32.25 200m: 2:09.33 33.76 300m: 3:18.29 34.41 400m: 4:27.85 33.97
4. VODENIK Vito 1998 SLO 4:30.60 537
50m: 29.72 29.72 150m: 1:38.89 35.19 250m: 2:47.91 34.61 350m: 3:57.83 34.82
100m: 1:03.70 33.98 200m: 2:13.30 34.41 300m: 3:23.01 35.10 400m: 4:30.60 32.77
5. SALAMUNIC Jure 1998 ZPK 4:35.35 510
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.30 34.54 250m: 2:50.22 35.26 350m: 4:00.86 35.08
100m: 1:04.76 33.82 200m: 2:14.96 35.66 300m: 3:25.78 35.56 400m: 4:35.35 34.49
6. JUG Julijan 1997 NC 4:36.30 505
50m: 30.02 30.02 150m: 1:38.98 35.31 250m: 2:50.18 35.46 350m: 4:02.53 36.29
100m: 1:03.67 33.65 200m: 2:14.72 35.74 300m: 3:26.24 36.06 400m: 4:36.30 33.77
7. SAVIC David 1997 RL 4:41.35 478
50m: 30.72 30.72 150m: 1:39.89 34.92 250m: 2:52.58 36.66 350m: 4:05.16 36.30
100m: 1:04.97 34.25 200m: 2:15.92 36.03 300m: 3:28.86 36.28 400m: 4:41.35 36.19
8. DOSTAL Andraz 1997 CK 4:47.86 446
50m: 32.82 32.82 150m: 1:44.81 36.11 250m: 2:58.77 37.16 350m: 4:12.93 36.18
100m: 1:08.70 35.88 200m: 2:21.61 36.80 300m: 3:36.75 37.98 400m: 4:47.86 34.93
9. BAUER Kilian 1998 WB 5:23.09 316
50m: 32.24 32.24 150m: 1:50.36 40.13 250m: 3:15.25 42.60 350m: 4:41.62 42.75
100m: 1:10.23 37.99 200m: 2:32.65 42.29 300m: 3:58.87 43.62 400m: 5:23.09 41.47
10. BUSLJETA Alen Boris 1998 TP 6:03.46 221
50m: 36.26 36.26 150m: 2:04.58 45.39 250m: 3:40.16 47.43 350m: 5:18.09 48.88
100m: 1:19.19 42.93 200m: 2:52.73 48.15 300m: 4:29.21 49.05 400m: 6:03.46 45.37
11. STERNAD Aljaz 1997 TP 6:07.91 214
100m: 1:22.52 1:22.52 200m: 2:57.50 1:34.98 300m: 4:33.95 1:36.45 400m: 6:07.91 1:33.96
12. KOVACEC Leon 1997 TP 6:48.23 156
50m: 36.47 36.47 150m: 2:12.74 50.58 250m: 4:00.65 54.29 350m: 5:55.45 57.24
100m: 1:22.16 45.69 200m: 3:06.36 53.62 300m: 4:58.21 57.56 400m: 6:48.23 52.78
EXH JARC Luka 2000 PDM 5:13.21 346
50m: 32.48 32.48 150m: 1:51.48 41.00 250m: 3:12.69 41.17 350m: 4:34.11 40.89
100m: 1:10.48 38.00 200m: 2:31.52 40.04 300m: 3:53.22 40.53 400m: 5:13.21 39.10

EXH HUTTER Ziga 2000 BM
EXH LESJAK Filip 1999 BM 5:27.42 303
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.78 42.24 250m: 3:24.13 42.69 350m: 4:47.27 40.67
100m: 1:16.54 41.24 200m: 2:41.44 42.66 300m: 4:06.60 42.47 400m: 5:27.42 40.15
EXH KNEHTL Miha 1999 BM 4:59.58 396
50m: 34.33 34.33 150m: 1:49.49 37.52 250m: 3:06.36 38.20 350m: 4:23.29 37.80
100m: 1:11.97 37.64 200m: 2:28.16 38.67 300m: 3:45.49 39.13 400m: 4:59.58 36.29
EXH RESNIK Andrej 1999 NC 4:40.68 482
50m: 31.80 31.80 150m: 1:42.96 35.57 250m: 2:53.92 35.64 350m: 4:06.32 35.80
100m: 1:07.39 35.59 200m: 2:18.28 35.32 300m: 3:30.52 36.60 400m: 4:40.68 34.36
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

11. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

rezultat tocke

EXH BJELOVUCIC Gal 1999 NC 4:58.45 400
50m: 34.28 34.28 150m: 1:48.84 37.27 250m: 3:04.69 37.95 350m: 4:21.04 38.29
100m: 1:11.57 37.29 200m: 2:26.74 37.90 300m: 3:42.75 38.06 400m: 4:58.45 37.41
EXH STRNAD Mihael 1999 NC 4:51.76 429
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.77 36.14 250m: 2:58.54 36.98 350m: 4:14.97 38.52
100m: 1:07.63 35.92 200m: 2:21.56 37.79 300m: 3:36.45 37.91 400m: 4:51.76 36.79
EXH DRGAJNER Rok 1999 NC 4:42.25 474
50m: 31.76 31.76 150m: 1:44.28 36.66 250m: 2:56.71 35.71 350m: 4:08.24 35.43
100m: 1:07.62 35.86 200m: 2:21.00 36.72 300m: 3:32.81 36.10 400m: 4:42.25 34.01
EXH GERCER Jan 2000 NC 4:51.93 428
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.97 37.14 250m: 3:01.05 37.11 350m: 4:15.45 37.09
100m: 1:09.83 36.80 200m: 2:23.94 36.97 300m: 3:38.36 37.31 400m: 4:51.93 36.48
EXH DEMSAR Domen 2000 OL 4:51.36 430
50m: 31.64 31.64 150m: 1:46.82 37.53 250m: 3:01.39 36.97 350m: 4:16.04 37.13
100m: 1:09.29 37.65 200m: 2:24.42 37.60 300m: 3:38.91 37.52 400m: 4:51.36 35.32
EXH ZABAV Marko 2000 PC 4:59.98 394
50m: 31.94 31.94 150m: 1:46.51 38.90 250m: 3:04.18 39.30 350m: 4:24.29 38.71
100m: 1:07.61 35.67 200m: 2:24.88 38.37 300m: 3:45.58 41.40 400m: 4:59.98 35.69
EXH LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 6:22.19 190
50m: 42.70 42.70 150m: 2:17.45 47.67 250m: 3:55.05 48.77 350m: 5:34.07 48.25
100m: 1:29.78 47.08 200m: 3:06.28 48.83 300m: 4:45.82 50.77 400m: 6:22.19 48.12
EXH FRANKE Kilian 2000 WB 5:47.48 254
50m: 35.81 35.81 200m: 2:46.71 1:29.00 350m: 5:03.96 46.00
100m: 1:17.71 41.90 300m: 4:17.96 1:31.25 400m: 5:47.48 43.52
12. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 13 let in starejSi/AG and older
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:56.66 523
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.46 37.50 250m: 3:02.95 37.88 350m: 4:20.24 38.51
100m: 1:09.96 36.32 200m: 2:25.07 37.61 300m: 3:41.73 38.78 400m: 4:56.66 36.42
kat/cat-B
1. URBANCIC Iris 1997 SLO 4:30.31 692
50m: 31.73 31.73 150m: 1:39.06 33.74 250m: 2:47.22 34.28 350m: 3:56.16 34.32
100m: 1:05.32 33.59 200m: 2:12.94 33.88 300m: 3:21.84 34.62 400m: 4:30.31 34.15
2. TERAN Ajda 1998 SLO 4:33.57 668
50m: 32.23 32.23 150m: 1:40.55 33.91 250m: 2:49.35 33.91 350m: 3:58.81 34.26
100m: 1:06.64 34.41 200m: 2:15.44 34.89 300m: 3:24.55 35.20 400m: 4:33.57 34.76
3. MLINAR Marusa 1998 SLO 4:35.41 654
50m: 32.50 32.50 150m: 1:41.01 34.28 250m: 2:50.59 34.63 350m: 4:00.91 34.92
100m: 1:06.73 34.23 200m: 2:15.96 34.95 300m: 3:25.99 35.40 400m: 4:35.41 34.50
4. BIZJAK Nika 1998 CK 4:46.28 582
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.58 36.25 250m: 2:57.50 36.53 350m: 4:10.63 36.35
100m: 1:08.33 35.58 200m: 2:20.97 36.39 300m: 3:34.28 36.78 400m: 4:46.28 35.65
5. GROBELSEK Lora 1997 TP 5:09.48 461
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.65 39.24 250m: 3:10.62 40.32 350m: 4:30.20 39.44
100m: 1:11.41 37.59 200m: 2:30.30 39.65 300m: 3:50.76 40.14 400m: 5:09.48 39.28
kat/cat-C
1. KRISTAN Gaja 1999 SLO 4:37.57 639
50m: 32.23 32.23 150m: 1:41.47 34.47 250m: 2:51.69 35.21 350m: 4:03.14 35.73
100m: 1:07.00 34.77 200m: 2:16.48 35.01 300m: 3:27.41 35.72 400m: 4:37.57 34.43
2. MILANEZ Izabela 1999 SLO 4:46.47 581
om: 32.91 32.91 150m: 1:44.99 35.52 250m: 2:57.58 36.47 350m: 4:11.08 36.84
100m: 1:09.47 36.56 200m: 2:21.11 36.12 300m: 3:34.24 36.66 400m: 4:46.47 35.39
3. ZORIC Karmen 1999 CK 4:51.23 553
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.19 36.86 250m: 3:00.37 37.36 350m: 4:15.32 37.62
100m: 1:09.33 36.00 200m: 2:23.01 36.82 300m: 3:37.70 37.33 400m: 4:51.23 35.91
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

12. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, kat/cat-C

rezultat tocke

4. GODEC Nina 1999 BM 4:54.41 535
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.29 37.76 250m: 3:02.56 36.71 350m: 4:18.07 37.40
100m: 1:09.53 36.99 200m: 2:25.85 38.56 300m: 3:40.67 38.11 400m: 4:54.41 36.34
5. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 4:55.88 528
50m: 33.40 33.40 150m: 1:49.29 37.70 250m: 3:04.60 37.32 350m: 4:20.83 38.53
100m: 1:11.59 38.19 200m: 2:27.28 37.99 300m: 3:42.30 37.70 400m: 4:55.88 35.05
6. UDUC Maja 1999 BM 4:58.92 512
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.70 38.69 250m: 3:05.35 38.32 350m: 4:21.77 38.49
100m: 1:10.01 36.50 200m: 2:27.03 38.33 300m: 3:43.28 37.93 400m: 4:58.92 37.15
7. PETEK Medea 1999 PDM 5:08.76 464
50m: 33.61 33.61 150m: 1:52.02 39.57 250m: 3:11.30 39.14 350m: 4:30.41 39.06
100m: 1:12.45 38.84 200m: 2:32.16 40.14 300m: 3:51.35 40.05 400m: 5:08.76 38.35
8. BRITOVSEK Janja 2000 SLO 5:12.01 450
50m: 34.12 34.12 150m: 1:52.00 39.40 250m: 3:11.54 39.34 350m: 4:32.31 40.17
100m: 1:12.60 38.48 200m: 2:32.20 40.20 300m: 3:52.14 40.60 400m: 5:12.01 39.70
9. KVEDER Ursa 1999 BP 5:14.00 441
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.05 39.95 250m: 3:13.65 40.21 350m: 4:34.28 40.30
100m: 1:13.10 38.26 200m: 2:33.44 40.39 300m: 3:53.98 40.33 400m: 5:14.00 39.72
10. DABETIC Nika 2000 ZPK 5:18.01 425
50m: 33.99 33.99 150m: 1:52.59 39.77 250m: 3:14.05 40.64 350m: 4:36.76 41.38
100m: 1:12.82 38.83 200m: 2:33.41 40.82 300m: 3:55.38 41.33 400m: 5:18.01 41.25
11. HORVATH Réka 1999 BVSE 5:27.95 387
50m: 34.21 34.21 150m: 1:55.42 42.31 250m: 3:21.01 42.08 350m: 4:46.96 43.28
100m: 1:13.11 38.90 200m: 2:38.93 43.51 300m: 4:03.68 42.67 400m: 5:27.95 40.99
12. SEVSEK Nastja 2000 CK 5:30.95 377
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.05 41.67 250m: 3:23.34 43.02 350m: 4:48.96 42.08
100m: 1:16.38 40.67 200m: 2:40.32 42.27 300m: 4:06.88 43.54 400m: 5:30.95 41.99
EXH KOCBEK Lara 2002 PDM 5:52.50 312
50m: 38.35 38.35 150m: 2:06.78 44.71 250m: 3:37.31 45.06 350m: 5:08.42 45.67
100m: 1:22.07 43.72 200m: 2:52.25 45.47 300m: 4:22.75 45.44 400m: 5:52.50 44.08
EXH MARUSA Zana 2001 CK 5:06.32 475
50m: 35.28 35.28 150m: 1:52.66 38.81 250m: 3:11.17 39.15 350m: 4:29.65 39.66
100m: 1:13.85 38.57 200m: 2:32.02 39.36 300m: 3:49.99 38.82 400m: 5:06.32 36.67

EXH KRISTAN Katrin 2001 GBR
EXH RUCIGAJ Lara 2000 NC 5:34.75 364
50m: 36.11 36.11 150m: 2:00.60 42.92 250m: 3:29.67 44.57 350m: 4:55.00 40.51
100m: 1:17.68 41.57 200m: 2:45.10 44.50 300m: 4:14.49 44.82 400m: 5:34.75 39.75
EXH GERCER Taja 2003 NC 5:57.28 299
50m: 39.07 39.07 150m: 2:10.67 46.92 250m: 3:43.01 45.25 350m: 5:14.32 45.45
100m: 1:23.75 44.68 200m: 2:57.76 47.09 300m: 4:28.87 45.86 400m: 5:57.28 42.96
EXH GOLJA Gaja 2001 OL 5:25.14 397
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.14 40.48 250m: 3:20.34 42.24 350m: 4:44.60 41.69
100m: 1:16.66 40.88 200m: 2:38.10 40.96 300m: 4:02.91 42.57 400m: 5:25.14 40.54

13. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
11.05.2013 Finale

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
Finale
1. STRAUS Luka 1993 BM 32.56 549
2. SERBEC Gregor 1990 PDM 33.14 521
3. VIDOVIC Timotej 1993 BM 36.04 405
DNS KEKEC Blaz 1994 BM
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

13. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Finale

kat/cat-B

Finale
1. VIDOVIC Tim 1995 TP 32.34 560
2. KNEZEVIC Aleksandar 1996 ZPK 32.91 532
3. DOVER Vasja 1995 PDM 33.29 514
4. KONCILJA Patrick 1996 BP 33.47 505
5. HALOZAN Gasper 1996 BM 33.65 497
6. LEVATIC Matija 1996 PKVT 37.76 352
7. STROHHAMMER Markus 1996 WB 39.64 304

kat/cat-C

Finale
1. DOVER Luka 1997 SLO 31.51 606
2. BASIC Gasper 1997 OL 33.36 510
3. KUNST Nik 1998 NC 34.37 467
4. SINTLER Tilen 1998 LCT 34.76 451
5. SALAMUNIC Jure 1998 ZPK 36.15 401
6. MISANOVIC Marko 1998 CK 36.28 397
7. BEZLER Florian 1997 WB 36.52 389
8. RESCH Elias 1997 WB 37.05 372

kat/cat-D

Finale
1. SOMOV Evgenii 1999 SKA 33.11 522
2. ZICKAR Jan 1999 CK 35.02 441
3. BENCIC Matic 1999 BP 35.45 425
4. STEHARNIK Dejan 2000 FR 35.99 406
5. RESNIK Andrej 1999 NC 36.59 387
6. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 38.01 345
7. MOZE Matija 2000 FR 38.26 338
8. SPANICEK Fran 1999 ZPK 39.26 313

kat/cat-E

Finale
1. FAJON Nej 2002 OL 39.91 298
2. BENCIC Jasa 2002 BP 40.54 284
3. POLJSAK Benjamin 2001 CK 41.16 272
4. JERCIC Luka 2001 PDM 41.30 269
5. ODER Nik 2001 BM 42.65 244
6. KRALJ Marko 2001 PDM 43.98 222
7. SIROK Kolja 2001 NG 44.09 221
8. VERTI Martin 2001 BVSE 44.50 215

14. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open

11.05.2013 Finale

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A

Finale
1. ZHIKHAREVA Maria 1993 SKA 33.87 681
2. LIAZEVA Anastasiia 1992 SKA 33.96 675
3. STOPINSEK Masa 1996 BM 36.01 566
4. KORADEJ Jana 1993 NC 37.69 494
5. SERBEC Nusa 1996 TP 37.82 489
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

14. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Finale

kat/cat-B

Finale
1. FIRST Hana 1998 NC 36.72 534
2. HADINA Lucija 1998 ZPK 3714 516
3. FORSTNER Alja 1998 NC 38.19 475
4. GRILC Spela 1998 CK 38.53 462
5. KRMPOTIC Ivona 1998 ZPK 39.95 415
6. SOLTIC Nikolina 1998 MC 42.79 337
7. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 42.93 334
8. SVARC Ana 1997 PDM 45.35 283

kat/cat-C

Finale
1. VOVK Tara 2000 SLO 35.46 593
2. KLANCAR Neza 2000 SLO 35.96 569
3. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 37.93 484
4. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 38.26 472
5. GOLCMAN Sara 1999 NC 39.60 426
6. BORNSEK Zala 2000 NC 41.38 373
7. KISILAK Karin 2000 ZR 41.52 369
8. STERNAD Tinkara 1999 TP 43.59 319

kat/cat-D

Finale
1. SEGEL Janja 2001 FR 35.82 575
2. JAMSEK Janja 2001 FR 36.76 532
3. JERNEJ Tia 2001 BM 41.01 383
4. CULINA Nika 2001 ZPK 42.43 346
5. SAMMOGGY VON Marlene 2001 WB 42.59 342
6. SANDNER Paulina 2001 WB 42.86 336
7. BABNIK Astra 2002 BP 43.16 329
8. UTASI Elizabet 2001 BVSE 43.34 325

kat/cat-E

Finale
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 41.69 365
2. VODENIK Iza 2003 NC 42.16 353
3. KUSTER Tasa 2003 OL 4517 287
4. FAIN Nika 2003 BM 45.26 285
5. KORPIC Stasa 2004 ZR 45.32 284
6. KOVACS Néra 2004 BVSE 48.57 230
7. CRCEK Laura 2004 BM 48.97 225
8. FILIPCIC Eli 2003 BP 49.79 214
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

2 - Popoldanski del 11.05.2013 - 16:00
15. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
11.05.2013 Predtekmovanje

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. MATVEICHEV Konstantin 1992 SKA 25.23 569 A
2. SERBEC Gregor 1990 PDM 25.81 531 A
3. STRAUS Luka 1993 BM 26.52 490 A
4. REBOL Tomaz 1994 BM 26.53 489 A
5. VIDOVIC Timotej 1993 BM 27.12 458 A
6. TERBUC Domen 1990 PDM 27.24 452 A
7. MUHIC Jakob 1992 PDM 27.58 435 A
8. SOLINA Luka 1988 PDM 28.38 399 A
DNS KITAK Zan 1992 PDM
DNS DROFENIK Matjaz 1994 BM
DNS KEKEC Blaz 1994 BM
kat/cat-B
1. BUKAL Josip 1995 ZPK 25.99 520 A
2. POGACAR Zan 1996 SLO 26.08 515 A
3. DERZIC Leon 1996 ZPK 26.19 508 A
4. DOVER Vasja 1995 PDM 26.28 503 A
5. FRECE Gasper 1995 NC 26.33 500 A
6. SULEK Zan Miha 1995 BM 26.50 491 A
7. KONCILJA Patrick 1996 BP 26.69 480 A
8. RIS Karlo 1996 ZPK 26.96 466 A
9. LESCESEN Martin 1995 BP 29.25 365
10. MRAZ Klemen 1995 NC 29.60 352
11. STROHHAMMER Markus 1996 WB 30.15 333
12. FOLTIN &rt 1996 TP 36.70 184
DNS SKLEDAR Simon 1996 PDM
DNS HALOZAN Gasper 1996 BM
DNS GOLCIC Ernest 1995 CER
DNS SLATINA Karlo lvan 1995 CER
kat/cat-C
1. DOVER Luka 1997 SLO 25.86 528 A
2. DEMSAR Blaz 1997 SLO 26.20 508 A
3. JUG Julijan 1997 NC 27.00 464 A
ZUPANOVIC Luka 1997 ZPK 27.00 464 A
5. ZAGAJSAK Hrvoje 1997 ZPK 27.48 440 A
6. HELER Jan 1998 BM 27.52 438 A
7. GRGIC Dorijan 1998 ZPK 27.78 426 A
8. MEDEN Jernej 1997 PDM 28.33 402 A
9. SINTLER Tilen 1998 LCT 28.62 389
10. DERZIC Rudi 1997 ZPK 29.20 367
11. LAPAJNE Marko 1998 BP 29.50 356
12. BAUER Kilian 1998 WB 29.88 342
13. JAGRIC Klemen 1998 PC 30.06 336
14. MILOSLAVIC Andro 1998 ZPK 30.29 328
15. BEZLER Florian 1997 WB 30.35 327
16. RESCH Elias 1997 WB 30.64 317
17. FURTNER Daniel 1997 WB 31.01 306
18. STERNAD Aljaz 1997 TP 31.73 286
19. BUSLJETA Alen Boris 1998 TP 31.77 285
20. KOVACEC Leon 1997 TP 32.12 275
21. LENART Niko 1998 TP 33.96 233
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

15. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

kat/cat-D
1. SOMOV Evgenii 1999 SKA 26.69 480 A
2. ANTONOV Andrey 1999 SKA 27.30 449 A
3. GOLUBEYV Vladimir 1999 SKA 28.28 404 A
4. DEMSAR Domen 2000 OL 28.39 399 A
5. ZABAV Marko 2000 PC 28.53 393 A
6. DRGAJNER Rok 1999 NC 28.69 387 A
7. HODATSKY Kristian 1999 SKA 28.73 385 A
8. KORDEZ Gal 2000 FR 28.83 381 A
9. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 29.48 356
10. DOLINAR Jure 1999 NC 29.51 355
11. KERSIKLA Matteo 2000 BP 30.00 338
12. JARC Luka 2000 PDM 30.09 335
13. KOZOLE Anze 1999 CK 30.94 308
14. SPANICEK Fran 1999 ZPK 30.99 307
15. ZAVBI Lenart 1999 OL 31.16 302
16. FRANKE Kilian 2000 WwB 31.22 300
17. TESKAC Zan 1999 PC 31.23 300
18. KOLAR Tilen 1999 TP 31.27 299
19. ARH Lovro 1999 CK 31.59 290
20. TOBIAS David 2000 BM 31.93 280
21. PINTARIC Gasper 2000 NC 31.94 280
22. STEHARNIK Dejan 2000 FR 32.07 277
23. ZVAR Tja$ 2000 CK 32.36 269
24. GRGIC Ivan 1999 ZPK 32.54 265
25. LAVS Jan 2000 OL 32.55 265
26. AJLEC Anze 2000 BP 32.89 256
27. HORVAT Gregor 2000 BM 34.60 220
28. OMAN Miha 1999 NC 36.18 193
29. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 36.70 184
30. KOVACIC Andraz 2000 LCT 44.65 102
DSQ RESNIK Andrej 1999 NC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS HUTTER Ziga 2000 BM
DNS HARB Benjamin 2000 BM
DNS GUSEL Tadej 2000 BM
DNS ZICKAR Jan 1999 CK
DNS UREK Benjamin 2000 CK
DNS HALKIC Ervin 2000 GBR
DNS KOKELJ Gasper 1999 GBR
DNS TOMAN Jan 1999 GBR
DNS STULAR Mark 1999 GBR
DNS ARNIC Ziga 2000 OL
DNS SLOSAR Tim 1999 PC
DNS TOT Mario 2000 MC
kat/cat-E
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 29.83 344 A
2. STIH Gasper 2001 OL 31.12 303 A
3. POLJSAK Benjamin 2001 CK 32.18 274 A
4. KOSIR Mark 2002 OL 32.56 264 A
5. FAJON Nej 2002 OL 32.98 254 A
6. ODER Nik 2001 BM 33.18 250 A
7. CVIKL Luka 2002 NC 33.19 250 A
8. JERCIC Luka 2001 PDM 33.92 234 A
9. HERODEZ Vid 2002 BM 34.16 229
10. VIDMAR Matjaz 2001 OL 34.28 226
11. VERTI Martin 2001 BVSE 34.31 226
12. KRAJNCIC Tin 2001 BM 34.44 223
13. MARTINJAS Leon 2002 LL 34.58 221
14. HORVAT Mitja 2001 NC 34.92 214
15. OBIDIC Miha 2001 NG 35.04 212
16. KACS Maté 2001 BVSE 35.34 207
17. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 35.37 206
18. BENCIC Jaga 2002 BP 35.52 204
19. JULAR Alen 2001 CK 35.61 202
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"

Ptuj, 11.5.2013

15. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat-E

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
M,
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CENE Rok
KOVACS Zsolt
COKLIC Jakob
MEH Blaz
VODENIK Jan
VOVK SULGAJ Enej
KOVACS Dominik
KRALJ Marko
VINCIC Sasa
TERZIC Ziga
JEZERC Tevz
$IROK Kolja
DOVC Lan
ZAVRTANIK Klemen
LEPOSA Klemen
BUSLJETA Damir Jure
BIZJAK Tim
REMEC Ziga
KROSLIN Matija
KRT Matija
HAMERSAK Anze
BOGOVIC Tim
VERDNIK Vito
MAVRI Patrik
BORSIC Vid
DJUKIC Robert
KRUMPAK Enei
CURDIJA Fran
PASALIC ORAZEN Denis
ANTOLOVIC Matic
FIDLER Jakob
ANTOLOVIC Matej
PRIBOZIC Nik
FRAS Jan
HOMSAK Jakob
KRAVOS Zak
KRALJ Zan Luka
FRAS Zan

BAZEC Gregor
ROZANC Zan
ONIC Tadej
JAKUPOVIC Emil
PSENIENIK Nejc
BASKOVC Zan
ZAGOZEN Amadej
KORSIC Domen
PUSNIK Jaka
KOVACEVIC David

16. disciplina/event
11.05.2013

2001 NC
2004 BVSE
2001 NC
2001 NC
2003 NC
2002 NC
2004 BVSE
2001 PDM
2001 BM
2001 PDM
2002 OL
2001 NG
2003 OL
2003 NG
2003 BM
2001 TP
2004 CK
2004 BP
2001 PKR
2002 PKR
2003 TP
2002 CK
2002 PDM
2002 NG
2002 NG
2004 OL
2002 BP
2005 PKVT
2002 CK
2002 CK
2005 NC
2004 CK
2002 CK
2002 PDM
2002 PDM
2004 PDM
2002 PDM
2005 PDM
2001 BP
2001 BM
2004 BM
2001 GBR
2003 GBR
2001 GBR
2001 NC
2003 NG
2003 OL
2003 MC

Z/W, 50m Prosto/Free

rezultat tocke

36.03 195
36.28 191
36.30 191
36.51 187
36.63 186
36.80 183
37.28 176
37.30 176
37.35 175
37.75 169
38.21 163
38.56 159
39.07 153
39.22 151
40.53 137
40.68 135
40.90 133
41.03 132
41.64 126
41.73 125
41.95 123
4210 122
42.87 116
43.15 113
43.75 109
43.85 108
44.16 106
49.03 77
50.08 72
51.70 66
52.54 63
55.11 54
1:00.39 41
Odprto/Open
Predtekmovanje

Tock: FINA 2012

kat/cat-A

o0k

7.
DNS
DNS

KOSAK Anemari
KOZYUK Ksenia
GOVEJSEK Tamara
SILJEG Matea
PETRIC Nina
SERBEC Nusa
SINOZIC Jana
KOVACGEVIC Aja
VERDINEK Adrijana

1996 NC
1993 SKA
1993 BM
1995 ZPK
1995 NC
1996 TP
1996 NC
1994 BM
1996 NC

rezultat tocke

27.00 678 A
27.95 611 A
28.39 583 A
28.70 565 A
31.17 441 A
31.55 425 A
34.95 313 A
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

16. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

kat/cat-B
1. SENCAR lza 1998 SLO 27.39 650 A
2. GROBELSEK Lora 1997 TP 29.10 542 A
3. FIRST Hana 1998 NC 29.26 533 A
4. BABIC Natasa 1997 NC 29.97 496 A
5. HADINA Lucija 1998 ZPK 30.00 494 A
6. MEDVESEK Urska 1998 BM 30.21 484 A
7. TERzIC Marusa 1998 PDM 30.82 456 A
8. KOZODERC Tina 1997 PDM 31.76 417 A
9. KRMPOTIC Ivona 1998 ZPK 31.97 408
10. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 33.64 351
11. ZORMAN Ana 1997 PKVT 35.08 309
12. SVARC Ana 1997 PDM 35.46 299
DNS FUKS TOMAZIC Veronika 1998 BP
kat/cat-C
1. TROHA Katja 2000 SLO 28.80 559 A
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 29.25 533 A
3. KLANCAR Neza 2000 SLO 29.71 509 A
4. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 29.85 502 A
5. MILETIC Kristina 2000 ZPK 30.09 490 A
6. SVONJA Mateja 1999 BP 30.38 476 A
GODEC Nina 1999 BM 30.38 476 A
8. ubucC Maja 1999 BM 30.39 476 A
9. JAMBRISKO Lara 1999 CK 30.43 474
10. PETRIC Katja 1999 NC 30.53 469
11. MARIN Nela 2000 PDM 31.33 434
12. PETEK Medea 1999 PDM 31.51 427
13. BORNSEK Zala 2000 NC 31.81 415
14. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 32.08 404
15. DABETIC Nika 2000 ZPK 32.77 379
16. RUCIGAJ Lara 2000 NC 32.82 377
17. BENCIC Urska 2000 PKR 34.13 336
18. STERNAD Tinkara 1999 TP 34.83 316
19. KUSTER Kristina 1999 BM 36.45 275
DNS VIDOVIC Laura 1999 PDM
DNS JELEN Marisa 2000 PDM
DNS SCHAUBACH Danaja 2000 PDM
DNS SOVIC Ziva 1999 PDM
DNS SLAVKOVIC Neja 1999 BM
DNS BILIC Sara 1999 BM
DNS DOMADENIK Klara 2000 BM
DNS KLINC Viktorija 1999 BM
DNS LEPIR Laura 2000 GBR
DNS HOCEVAR Ana 2000 OL
kat/cat-D
1. SEGEL Janja 2001 FR 29.79 505 A
2. GOLJA Gaja 2001 OL 30.28 481 A
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 31.53 426 A
4. PECNJAK Ana 2001 ZPK 32.71 381 A
5. JERNEJ Tia 2001 BM 33.13 367 A
6. HELER Rea 2002 PDM 33.94 341 A
7. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 34.17 334 A
8. BABNIK Astra 2002 BP 34.25 332 A
9. BERGMANN Verena 2002 WB 34.34 329
10. LIPAVIC Sara 2002 PDM 34.35 329
11. SANDNER Paulina 2001 WB 35.83 290
12. SAMMOGGY VON Marlene 2001 WB 35.93 288
13. FON Nina 2002 OL 36.05 285
14. ZALOZNIK Aneja 2001 PKR 36.56 273
15. SRIBAR Jerneja 2002 CK 36.68 270
16. KASMAN Kim 2001 PDM 36.82 267
17. KOCBEK Lara 2002 PDM 36.95 264
18. KOROSAK Laura 2002 PDM 37.23 258
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

16. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat-D

rezultat tocke

19. PODPECAN Saska 2002 NC 37.76 248
20. TEVZ Nika Pija 2002 RL 38.76 229
21. KOBAN Kim 2001 PKR 39.07 224
22. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 40.15 206
23. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 40.49 201
24. MAROLT Lucija 2001 CK 41.50 186
25. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 41.61 185
26. VOLAR Ema 2002 ZPK 43.01 167
27. SVARC Urska 2002 PDM 43.18 165
28. SUVAJAC Dona 2002 OL 44.00 156
29. MODIC Misa 2002 CK 46.85 129
30. KRANJC Klara 2002 CK 47.36 125
31. IRT Hana 2002 CK 51.00 100
DNS ZAKSEK Nika 2001 CK
DNS HANCMAN Urska 2002 FR
DNS VINSEK Nina 2001 FR
DNS ROZMAN Lana 2001 GBR
DNS PSENICNIK Ema 2002 GBR
DNS GOMBOC Masa 2001 GBR
DNS GOMBOC Vita 2001 GBR
DNS COHA Leona 2002 ZPK
DNS TOT Dijana 2002 MC
DNS KRAJNC Klara 2002 CK
kat/cat-E
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 34.09 337 A
2. GERCER Taja 2003 NC 34.43 327 A
3. VODENIK Iza 2003 NC 34.84 315 A
4. KRAJNC Dada 2003 LCT 34.95 313 A
5. FILIPCIC Eli 2003 BP 37.19 259 A
6. FAIN Nika 2003 BM 37.43 254 A
7. KONCAR Maja Helena 2003 OL 38.23 239 A
8. CRCEK Laura 2004 BM 39.83 211 A
9. VERNOT Dina 2003 BP 40.16 206
10. KASMAN Neja 2003 PDM 41.02 193
11. KORPIC Stasa 2004 ZR 41.21 190
12. VIZMAN Tasa 2003 BP 41.31 189
13. DORFNER Carmen 2004 WB 42.42 175
14. BORNSEK Lena 2004 NC 43.00 168
15. KISAK Tihana 2003 PKVT 44.05 156
16. MAROLT Julija 2003 CK 46.04 136
17. TOBIAS Ines 2003 BM 46.66 131
18. SRIBAR Eva 2003 CK 49.91 107
19. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 51.42 98
20. GOLCMAN Lana 2004 NC 52.53 92
DNS STOPAR Spela 2003 BM
DNS STERGAR Lina 2005 CK
DNS MALJEVEC Ana 2003 OL
DNS POKEC Lara 2003 OL
DNS MARTINCIC Naja 2003 OL
DNS ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

17. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-B
1. VIDOVIC Tim 1995 TP 1:11.46 550
50m: 33.44 33.44 100m: 1:11.46 38.02
2. KONCILJA Patrick 1996 BP 1:13.18 512
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.18 38.54
3. KNEZEVIC Aleksandar 1996 ZPK 1:13.26 511
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.26 39.46
4. HALOZAN Gagper 1996 BM 1:16.34 451
50m: 35.80 35.80 100m: 1:16.34 40.54
5. BUKAL Josip 1995 ZPK 1:18.03 423
50m: 36.06 36.06 100m: 1:18.03 41.97
6. STROHHAMMER Markus 1996 WB 1:28.40 290
50m: 41.37 41.37 100m: 1:28.40 47.03
7. LEVATIC Matija 1996 PKVT 1:31.99 258
50m: 44.36 44.36 100m: 1:31.99 47.63
DNS ZAJA Ante 1995 CER
kat/cat-C
1. BASIC Gasper 1997 OL 1:14.84 479
50m: 35.34 35.34 100m: 1:14.84 39.50
2. SALAMUNIC Jure 1998 ZPK 1:16.94 441
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.94 40.84
3. KUNST Nik 1998 NC 1:17.64 429
50m: 35.79 35.79 100m: 1:17.64 41.85
4. MISANOVIC Marko 1998 CK 1:22.67 355
50m: 38.15 38.15 100m: 1:22.67 44.52
5. RESCH Elias 1997 WB 1:23.46 345
50m: 38.31 38.31 100m: 1:23.46 45.15
6. MATISIC Dominik 1998 ZPK 1:26.43 311
50m: 39.22 39.22 100m: 1:26.43 47.21
7. FURTNER Daniel 1997 WB 1:28.36 291
50m: 41.32 41.32 100m: 1:28.36 47.04
8. BAUER Kilian 1998 WB 1:28.54 289
50m: 40.97 40.97 100m: 1:28.54 47.57
9. DERZIC Rudi 1997 ZPK 1:29.08 284
50m: 40.92 40.92 100m: 1:29.08 48.16
10. JAGRIC Klemen 1998 PC 1:29.51 280
50m: 4211 4211 100m: 1:29.51 47.40
11. LENART Niko 1998 TP 1:32.45 254
50m: 42.95 42.95 100m: 1:32.45 49.50
12. PISACIC Marko 1998 PKVT 1:45.00 173
50m: 48.47 48.47 100m: 1:45.00 56.53
DNS MAVRIN Tomi 1998 MC
kat/cat-D
1. SOMOV Evgenii 1999 SKA 1:12.21 533
50m: 33.73 33.73 100m: 1:12.21 38.48
2. ZICKAR Jan 1999 CK 1:18.83 410
50m: 37.38 37.38 100m: 1:18.83 41.45
3. RESNIK Andrej 1999 NC 1:19.15 405
50m: 37.30 37.30 100m: 1:19.15 41.85
4. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:19.33 402
50m: 38.02 38.02 100m: 1:19.33 41.31
5. HODATSKY Kristian 1999 SKA 1:19.52 399
50m: 36.77 36.77 100m: 1:19.52 42.75
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

17. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, kat/cat-D

rezultat tocke

6. BENCIC Matic 1999 BP 1:22.16 362
50m: 39.25 39.25 100m: 1:22.16 42.91
7. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:23.19 349
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.19 43.81
8. MOZE Matija 2000 FR 1:23.58 344
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.58 44.36
9. SPANICEK Fran 1999 ZPK 1:28.59 289
50m: 41.08 41.08 100m: 1:28.59 47.51
10. VUKAS Romeo 2000 ZPK 1:29.61 279
50m: 43.13 43.13 100m: 1:29.61 46.48
11. KERSIKLA Matteo 2000 BP 1:30.13 274
50m: 4276 4276 100m: 1:30.13 47.37
12. ZLOF Jan 1999 NC 1:30.98 266
50m: 42.24 42.24 100m: 1:30.98 48.74
13. ZVAR Tja$ 2000 CK 1:31.42 263
50m: 42.09 42.09 100m: 1:31.42 49.33
14. KONECNIK Roki 2000 BM 1:35.79 228
50m: 45.31 45.31 100m: 1:35.79 50.48
15. KOLAR Tilen 1999 TP 1:35.80 228
50m: 44.41 44.41 100m: 1:35.80 51.39
16. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:38.39 211
50m: 47.35 47.35 100m: 1:38.39 51.04
17. HORVAT Gregor 2000 BM 1:49.16 154
50m: 51.88 51.88 100m: 1:49.16 57.28
18. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:49.26 154
50m: 52.89 52.89 100m: 1:49.26 56.37
DNS HARB Benjamin 2000 BM
DNS GUSEL Tadej 2000 BM
DNS UREK Benjamin 2000 CK
DNS HALKIC Ervin 2000 GBR
DNS KOKELJ Gasper 1999 GBR
DNS TOMAN Jan 1999 GBR
DNS KUNST Tim 2000 NC
DNS HOCEVAR Matic 1999 OL
DNS ZALAC Jan 2000 OL
DNS ARNIC Ziga 2000 OL
DNS POKOS Mario 1999 PKVT
kat/cat-E
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:27.41 300
50m: 41.33 4133 100m: 1:27.41 46.08
2. ODER Nik 2001 BM 1:30.79 268
50m: 42,97 42,97 100m: 1:30.79 47.82
3. FAJON Ngj 2002 OL 1:31.00 266
50m: 44.05 44.05 100m: 1:31.00 46.95
4. POLJSAK Benjamin 2001 CK 1:35.64 229
50m: 45.04 45.04 100m: 1:35.64 50.60
5. JERCIC Luka 2001 PDM 1:36.19 225
50m: 45.74 45.74 100m: 1:36.19 50.45
6. BENCIC Jasa 2002 BP 1:37.45 217
50m: 46.39 46.39 100m: 1:37.45 51.06
7. VERTI Martin 2001 BVSE 1:38.43 210
50m: 45.92 45.92 100m: 1:38.43 52.51
8. VINCIC Sasa 2001 BM 1:40.55 197
50m: 47.83 47.83 100m: 1:40.55 5272
9. VODENIK Jan 2003 NC 1:40.99 195
50m: 48.30 48.30 100m: 1:40.99 52.69
10. SIROK Kolja 2001 NG 1:41.02 194
50m: 48.45 48.45 100m: 1:41.02 52.57
11. JEZERC Tevz 2002 OL 1:41.48 192
50m: 49.18 49.18 100m: 1:41.48 52.30
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

17. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, kat/cat-E

rezultat tocke

12. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:43.13 183
50m: 47.57 47.57 100m: 1:43.13 55.56
13. CENE Rok 2001 NC 1:44.97 173
50m: 48.93 48.93 100m: 1:44.97 56.04
14. HORVAT Mitja 2001 NC 1:45.85 169
50m: 48.59 48.59 100m: 1:45.85 57.26
15. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:47.80 160
50m: 51.29 51.29 100m: 1:47.80 56.51
16. DOVC Lan 2003 OL 1:50.59 148
50m: 52.54 52.54 100m: 1:50.59 58.05
17. BIZJAK Tim 2004 CK 1:51.30 145
50m: 53.78 53.78 100m: 1:51.30 57.52
18. KRT Matija 2002 PKR 1:56.99 125
50m: 55.99 55.99 100m: 1:56.99 1:01.00
19. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 2:00.87 113
50m: 58.49 58.49 100m: 2:00.87 1:02.38
20. DJUKIC Robert 2004 OL 2:02.49 109
50m: 56.89 56.89 100m: 2:02.49 1:05.60
DSQ KLEPAC Dorian 2005 PKVT
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS HOMSAK Jakob 2002 PDM
DNS KRALJ Zan Luka 2002 PDM
DNS ROZANC Zan 2001 BM
DNS FERK Filip 2003 BM
DNS ONIC Tadej 2004 BM
DNS JAKUPOVIC Emil 2001 GBR
DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
DNS BASKOVC Zan 2001 GBR
DNS MEH Blaz 2001 NC
18. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A

1. ZHIKHAREVA Maria 1993 SKA 1:14.40 650
50m: 34.71 34.71 100m: 1:14.40 39.69

2. STOPINSEK Masa 1996 BM 1:20.18 519
50m: 37.58 37.58 100m: 1:20.18 42.60

3. KORADEJ Jana 1993 NC 1:21.80 489
50m: 38.54 38.54 100m: 1:21.80 43.26

4. SERBEC Nusa 1996 TP 1:27.25 403
50m: 40.83 40.83 100m: 1:27.25 46.42

kat/cat-B

1. PINTAR Tjasa 1997 SLO 1:14.55 646
50m: 35.33 35.33 100m: 1:14.55 39.22

2. TERAN Ajda 1998 SLO 1:23.09 466
50m: 39.49 39.49 100m: 1:23.09 43.60

3. GRILC Spela 1998 CK 1:23.14 465
50m: 39.49 39.49 100m: 1:23.14 43.65

4. KRMPOTIC Ivona 1998 ZPK 1:27.20 403
50m: 41.18 41.18 100m: 1:27.20 46.02

5. 8OLTIC Nikolina 1998 MC 1:34.60 316
50m: 44 .31 44.31 100m: 1:34.60 50.29
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

18. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

kat/cat-C

1. GOLCMAN Sara 1999 NC 1:30.58 360
50m: 42.80 42.80 100m: 1:30.58 47.78

2. KISILAK Karin 2000 ZR 1:31.21 352
50m: 43.86 43.86 100m: 1:31.21 47.35

3. MILICEVIC Ana 1999 OL 1:31.35 351
50m: 43.43 43.43 100m: 1:31.35 47.92

4. STERNAD Tinkara 1999 TP 1:38.50 280
50m: 47.01 47.01 100m: 1:38.50 51.49

5. BLAGUS Lana 2000 MC 1:39.37 272
50m: 45.42 45.42 100m: 1:39.37 53.95

6. SVONJA Mateja 1999 BP 1:42.88 245
50m: 47.33 47.33 100m: 1:42.88 55.55

7. PISACIC Maja 1999 PKVT 1:47.60 214
50m: 48.63 48.63 100m: 1:47.60 58.97

DNS BILIC Sara 1999 BM
DNS LEPIR Laura 2000 GBR
kat/cat-D

1. SEGEL Janja 2001 FR 1:22.02 485
50m: 39.00 39.00 100m: 1:22.02 43.02

2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:25.22 432
50m: 40.05 40.05 100m: 1:25.22 4517

3. CULINA Nika 2001 ZPK 1:32.27 340
50m: 43.97 43.97 100m: 1:32.27 48.30

4. SAMMOGGY VON Marlene 2001 wB 1:32.45 338
50m: 44.20 44.20 100m: 1:32.45 48.25

5. HAMMERL Marina 2001 wB 1:33.60 326
50m: 44.71 44.71 100m: 1:33.60 48.89

6. SANDNER Paulina 2001 wB 1:35.75 304
50m: 45.08 45.08 100m: 1:35.75 50.67

7. SPANICEK Laura 2002 ZPK 1:37.53 288
50m: 44.74 44.74 100m: 1:37.53 52.79

8. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 1:40.05 267
50m: 47.05 47.05 100m: 1:40.05 53.00

9. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 1:41.27 257
50m: 47.99 47.99 100m: 1:41.27 53.28

10. KAPEL Spela 2001 BM 1:42.36 249
50m: 48.19 48.19 100m: 1:42.36 5417

11. BERGMANN Verena 2002 WwB 1:42.68 247
50m: 48.63 48.63 100m: 1:42.68 54.05

12. FON Nina 2002 OL 1:42.87 245
50m: 48.75 48.75 100m: 1:42.87 54.12

13. MORMIL Klara 2001 ZPK 1:43.28 243
50m: 48.59 48.59 100m: 1:43.28 54.69

14. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:44.26 236
50m: 48.59 48.59 100m: 1:44.26 55.67

15. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 1:46.92 219
50m: 51.32 51.32 100m: 1:46.92 55.60

16. EKART Barbara 2002 BM 1:48.46 209
50m: 50.84 50.84 100m: 1:48.46 57.62

17. KASMAN Kim 2001 PDM 1:48.71 208
50m: 51.01 51.01 100m: 1:48.71 57.70

18. KEBLIC Ana 2002 NC 1:49.23 205
50m: 50.73 50.73 100m: 1:49.23 58.50

19. PODPECAN Saska 2002 NC 1:52.40 188
50m: 50.63 50.63 100m: 1:52.40 1:01.77

20. MODIC Misa 2002 CK 1:52.69 187
50m: 52.49 52.49 100m: 1:52.69 1:00.20

21. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:54.55 178
50m: 52.91 52.91 100m: 1:54.55 1:01.64
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

18. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, kat/cat-D

rezultat tocke

22. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 1:57.44 165
50m: 55.03 55.03 100m: 1:57.44 1:02.41
23. POPOVIC Spela 2001 NC 1:57.58 164
50m: 53.81 53.81 100m: 1:57.58 1:03.77
24. POPOVIC Pia 2002 NC 1:59.80 155
50m: 56.02 56.02 100m: 1:59.80 1:03.78
25. TODOROVIC Nika 2002 LCT 2:02.52 145
50m: 59.23 59.23 100m: 2:02.52 1:03.29
26. MAROLT Lucija 2001 CK 2:10.82 119
50m: 1:00.56 1:00.56 100m: 2:10.82 1:10.26
27. SUVAJAC Dona 2002 OL 2:12.46 115
50m: 59.78 59.78 100m: 2:12.46 1:12.68
DNS ROZMAN Lana 2001 GBR
DNS KRISTAN Katrin 2001 GBR
DNS GOMBOC Masa 2001 GBR
DNS GOMBOC Vita 2001 GBR
DNS FLANAK Kristina 2002 ZPK
DNS KRALJ Magdalena 2002 MC
kat/cat-E
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:35.06 311
50m: 44.95 44.95 100m: 1:35.06 50.11
2. VODENIK Iza 2003 NC 1:36.25 300
50m: 45.96 45.96 100m: 1:36.25 50.29
3. KUSTER Tasa 2003 OL 1:43.14 243
50m: 47.97 47.97 100m: 1:43.14 55.17
4. FAIN Nika 2003 BM 1:44.24 236
50m: 48.55 48.55 100m: 1:44.24 55.69
5. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:44.71 233
50m: 49.13 49.13 100m: 1:44.71 55.58
6. KONCAR Maja Helena 2003 OL 1:45.72 226
50m: 50.00 50.00 100m: 1:45.72 55.72
7. CRCEK Laura 2004 BM 1:53.57 182
50m: 54.32 54.32 100m: 1:53.57 59.25
8. DORFNER Carmen 2004 WB 1:54.77 177
50m: 53.90 53.90 100m: 1:54.77 1:00.87
9. FILIPCIC Eli 2003 BP 1:55.57 173
50m: 52.76 52.76 100m: 1:565.57 1:02.81
10. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:58.06 162
50m: 56.45 56.45 100m: 1:58.06 1:01.61
11. TOBIAS Ines 2003 BM 1:58.17 162
50m: 57.13 57.13 100m: 1:58.17 1:01.04
12. BORNSEK Lena 2004 NC 2:01.39 149
50m: 58.43 58.43 100m: 2:01.39 1:02.96
13. MAROLT Julija 2003 CK 2:10.15 121
50m: 1:00.37 1:00.37 100m: 2:10.15 1:09.78
14. KISAK Tihana 2003 PKVT 2:13.90 111
50m: 1:03.48 1:03.48 100m: 2:13.90 1:10.42
15. PODBREGAR Hana 2004 NC 2:15.88 106
50m: 1:02.45 1:02.45 100m: 2:15.88 1:13.43
16. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 2:19.84 97
50m: 1:06.88 1:06.88 100m: 2:19.84 1:12.96
DNS STOPAR Spela 2003 BM
DNS POKEC Lara 2003 OL
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

19. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 15 let in starej$i/AG and older
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. MIKHAYLOV Roman 1990 SKA 56.58 682
50m: 26.43 26.43 100m: 56.58 30.15
2. MATVEICHEV Konstantin 1992 SKA 58.56 615
50m: 27.37 27.37 100m: 58.56 31.19
3. VIDOVIC Timotej 1993 BM 1:06.56 419
50m: 29.68 29.68 100m: 1:06.56 36.88
DNS KITAK Zan 1992 PDM
kat/cat-B
1. DOVER Vasja 1995 PDM 1:00.71 552
50m: 28.35 28.35 100m: 1:00.71 32.36
2. NOSAN Luka 1995 NC 1:06.93 412
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.93 35.50
kat/cat-C
1. POPOVIC Grega 1997 BM 1:02.26 512
50m: 28.89 28.89 100m: 1:02.26 33.37
2. ZUPANOVIC Luka 1997 ZPK 1:03.16 490
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.16 33.33
3. SAVIC David 1997 RL 1:03.64 479
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.64 33.48
4. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:09.57 367
50m: 32.33 32.33 100m: 1:09.57 37.24
5. BEZLER Florian 1997 WB 1:11.63 336
50m: 31.06 31.06 100m: 1:11.63 40.57
6. MATISIC Dominik 1998 ZPK 1:12.77 320
50m: 33.76 33.76 100m: 1:12.77 39.01
7. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:13.35 313
50m: 32.81 32.81 100m: 1:13.35 40.54
EXH TERZIC Ziga 2001 PDM 1:39.17 126
50m: 44.60 44.60 100m: 1:39.17 54.57
EXH JARC Luka 2000 PDM 1:13.27 314
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.27 38.93
EXH PRIMOZIC Marcel 2000 BP 1:17.81 262
50m: 36.30 36.30 100m: 1:17.81 41.51
EXH ZIZEK Gasper 2000 BM 1:21.59 227
50m: 37.34 37.34 100m: 1:21.59 44.25
EXH LESJAK Filip 1999 BM 1:25.44 198
50m: 38.02 38.02 100m: 1:25.44 47.42
EXH MESIC Adi 1999 BM 1:10.83 347
50m: 32.92 32.92 100m: 1:10.83 37.91
EXH STRNAD Mihael 1999 NC 1:13.27 314
50m: 32.60 32.60 100m: 1:13.27 40.67
EXH GERCER Jan 2000 NC 1:11.48 338
50m: 33.31 33.31 100m: 1:11.48 38.17
EXH FON Ga$per 2000 OL 1:19.40 247
50m: 37.06 37.06 100m: 1:19.40 42.34
EXH ZABAV Marko 2000 PC 1:12.43 325
50m: 33.03 33.03 100m: 1:12.43 39.40
EXH VUKAS Romeo 2000 ZPK 1:21.43 229
50m: 36.06 36.06 100m: 1:21.43 45.37
EXH TOMASIC Karlo 1999 MC 1:35.36 142
50m: 41.44 41.44 100m: 1:35.36 53.92
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

19. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

rezultat tocke

EXH ANTONOV Andrey 1999 SKA 1:02.26 512
50m: 28.87 28.87 100m: 1:02.26 33.39
EXH GOLUBEV Vladimir 1999 SKA 1:08.99 376
50m: 31.50 31.50 100m: 1:08.99 37.49
20. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 13 let in starej$i/AG and older
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. LIAZEVA Anastasiia 1992 SKA 1:01.89 743
50m: 28.47 28.47 100m: 1:01.89 33.42
2. POLYAKOVA Anna 1986 SKA 1:04.36 660
50m: 30.03 30.03 100m: 1:04.36 34.33
3. SINOZIC Jana 1996 NC 1:11.90 473
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.90 38.00
4. SILJEG Matea 1995 ZPK 1:13.33 446
50m: 32.82 32.82 100m: 1:13.33 40.51
kat/cat-B
1. URBANCIC Iris 1997 SLO 1:08.93 537
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.93 36.82
2. KOZODERC Tina 1997 PDM 1:09.42 526
50m: 32.33 32.33 100m: 1:09.42 37.09
3. TERZIC Marusa 1998 PDM 1:15.74 405
50m: 34.37 34.37 100m: 1:15.74 41.37
4. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 1:17.66 376
50m: 34.90 34.90 100m: 1:17.66 42.76
5. FORSTNER Alja 1998 NC 1:19.31 353
50m: 37.26 37.26 100m: 1:19.31 42.05
6. SOLTIC Nikolina 1998 MC 1:25.56 281
50m: 38.57 38.57 100m: 1:25.56 46.99
7. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 1:27.86 259
50m: 38.85 38.85 100m: 1:27.86 49.01
kat/cat-C
1. NAGLIC Diana 1999 SLO 1:07.08 583
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.08 35.64
2. KRISTAN Gaja 1999 SLO 1:08.47 548
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.47 36.28
3. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:09.24 530
50m: 31.82 31.82 100m: 1:09.24 37.42
4. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:10.51 502
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.51 37.37
5. MILANEZ Izabela 1999 SLO 1:11.22 487
50m: 32.32 32.32 100m: 1:11.22 38.90
6. TROHA Katja 2000 SLO 1:12.09 470
50m: 34.25 34.25 100m: 1:12.09 37.84
7. GODEC Nina 1999 BM 1:12.64 459
50m: 33.69 33.69 100m: 1:12.64 38.95
8. ZORIC Karmen 1999 CK 1:15.44 410
50m: 34.73 34.73 100m: 1:15.44 40.71
9. KVEDER Ursa 1999 BP 1:19.52 350
50m: 35.91 35.91 100m: 1:19.52 43.61
10. LONCAR Borna 1999 ZPK 1:20.86 333
50m: 36.01 36.01 100m: 1:20.86 44 .85
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

20. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, kat/cat-C

rezultat tocke

11.  ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:24.47 292
50m: 37.23 37.23 100m: 1:24.47 47.24
12. SEVSEK Nastja 2000 CK 1:30.24 239
50m: 41.29 41.29 100m: 1:30.24 48.95
EXH HELER Rea 2002 PDM 1:31.76 228
50m: 41.09 41.09 100m: 1:31.76 50.67
EXH PSENICNIK Ema 2002 GBR
EXH KRISTAN Katrin 2001 GBR
EXH GERCER Taja 2003 NC 1:33.16 217
50m: 41.10 41.10 100m: 1:33.16 52.06
EXH NEMEC Maja 2001 ZR 1:39.04 181
50m: 42.57 42.57 100m: 1:39.04 56.47
EXH BERGMANN Verena 2002 WB 1:3417 210
50m: 42.00 42.00 100m: 1:34.17 52.17
EXH HAMMERL Marina 2001 WB 1:22.06 318
50m: 38.42 38.42 100m: 1:22.06 43.64
21. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A

1. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 28.59 594

2. VIDOVIC Timotej 1993 BM 31.99 424

3. SERBEC Gregor 1990 PDM 32.81 393

4. TERBUC Domen 1990 PDM 33.15 381
kat/cat-B

1. RIS Karlo 1996 ZPK 29.52 540

2. SULEK Zan Miha 1995 BM 31.77 433

3. KONCILJA Patrick 1996 BP 32.33 411

4. JURIC Petar 1995 NC 32.39 408

5. MRAZ Klemen 1995 NC 35.40 313

6. LESCESEN Martin 1995 BP 36.32 289

7. STROHHAMMER Markus 1996 WB 37.94 254
kat/cat-C

1. ZORMAN Niko 1997 SLO 29.79 525

2. VODENIK Vito 1998 SLO 30.50 489

3. GRGIC Dorijan 1998 ZPK 32.74 395

4. ZAGAJSAK Hrvoje 1997 ZPK 32.92 389

5. MILOSLAVIC Andro 1998 ZPK 34.00 353

6. BAUER Kilian 1998 WB 40.65 206

DNS BARANASIC Luka 1997 CER

kat/cat-D

1. DEMSAR Domen 2000 OL 33.15 381

2. KORDEZ Gal 2000 FR 33.31 375

3. DRGAJNER Rok 1999 NC 33.40 372

4. MESIC Adi 1999 BM 34.35 342

5. ZABAV Marko 2000 PC 34.46 339

6. KNEHTL Miha 1999 BM 34.58 335

7. MOZE Matija 2000 FR 34.96 325

8. DOLINAR Jure 1999 NC 35.93 299

9. ZIZEK Gagper 2000 BM 36.99 274

10. CUNK Ziga 1999 BM 38.01 252
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"

Ptuj, 11.5.2013

21. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, kat/cat-D

11. BOGOLIN Aljaz 1999 CK
12. ARH Lovro 1999 CK
13. GRGIC Ivan 1999 ZPK
14. TOBIAS David 2000 BM
15. LAVS Jan 2000 OL
16. PINTARIC Gasper 2000 NC
17. KOZOLE Anze 1999 CK
18. FRANKE Kilian 2000 wWB
19. AMBRUS Jaka 1999 ZR
20. AJLEC Anze 2000 BP
21. OMAN Miha 1999 NC
DNS HUTTER Ziga 2000 BM
DNS HALKIC Ervin 2000 GBR
DNS KOKELJ Ga$per 1999 GBR
DNS STULAR Mark 1999 GBR
DNS KUNST Tim 2000 NC
kat/cat-E
1. STIH Gasper 2001 OL
2. KOSIR Mark 2002 OL
3. HERODEZ Vid 2002 BM
4. TOSOVIC Tadej 2001 PDM
5. CVIKL Luka 2002 NC
6. VIDMAR Matjaz 2001 OL
7. KACS Maté 2001 BVSE
8. MARTINJAS Leon 2002 LL
9. MAVRI Patrik 2002 NG
10. JULAR Alen 2001 CK
LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP
12. KOVACS Zsolt 2004 BVSE
13. KOVACS Dominik 2004 BVSE
14. BIZJAK Tim 2004 CK
15. COKLIC Jakob 2001 NC
16. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC
17. JEZERC Tevz 2002 OL
18. KROSLIN Matija 2001 PKR
19. DJUKIC Robert 2004 OL
20. OBIDIC Miha 2001 NG
21. DURAN Damjan 2002 MC
22. LEPOSA Klemen 2003 BM
23. DOVC Lan 2003 OL
24. CURDIJA Fran 2005 PKVT
25. ANTOLOVIC Matic 2002 CK
26. PRIBOZIC Nik 2002 CK
27. KLEPAC Dorian 2005 PKVT
28. FIDLER Jakob 2005 NC
DSQ BORSIC Vid 2002 NG
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DNS FRAS Jan 2002 PDM
DNS BAZEC Gregor 2001 BP
DNS FERK Filip 2003 BM
DNS JAKUPOVIC Emil 2001 GBR
DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
DNS BASKOVC Zan 2001 GBR
DNS ZAGOZEN Amadej 2001 NC
DNS KORSIC Domen 2003 NG
DNS PUSNIK Jaka 2003 OL

rezultat

38.55
38.94
39.15
39.24
39.25
39.31
39.58
39.61
41.08
43.03
46.15

36.77
37.17
38.87
40.34
40.76
41.72
41.81
43.03
44.26
44.81
44.81
44.98
45.41
46.19
46.75
47.17
47.24
47.84
47.99
48.26
48.33
48.50
50.67
58.83
59.96
1:03.15
1:07.12
1:16.09

tocke

242
235
231
229
229
228
224
223
200
174
141

279
270
236
211
205
191
190
174
160
154
154
152
148
140
135
132
131
126
125
123
123
121
106

68

64

55

45

31
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

22. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
11.05.2013
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
kat/cat-A
1. KOSAK Anemari 1996 NC 31.25 649
2. GOVEJSEK Tamara 1993 BM 32.92 555
3. STOPINSEK Masa 1996 BM 33.94 506
DNS SERBEC Nusa 1996 TP
kat/cat-B
1. SENCAR lza 1998 SLO 31.38 641
2. GROBELSEK Lora 1997 TP 32.67 568
3. BIZJAK Nika 1998 CK 33.45 529
4. MEDVESEK Urska 1998 BM 34.38 487
5. MLINAR Marusa 1998 SLO 34.40 486
6. KOZODERC Tina 1997 PDM 35.72 434
7. SVARC Ana 1997 PDM 41.22 282
8. ZORMAN Ana 1997 PKVT 41.36 280
kat/cat-C
1. SCHOLLMAYER Ava 1999 SLO 31.64 625
2. BRITOVSEK Janja 2000 SLO 33.52 526
3. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 34.93 464
4. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 34.99 462
5. SVONJA Mateja 1999 BP 35.08 458
6. JAMBRISKO Lara 1999 CK 36.82 396
7. PETEK Medea 1999 PDM 39.72 316
8. BENCIC Urska 2000 PKR 40.95 288
9. STERNAD Tinkara 1999 TP 41.39 279
10. PISACIC Maja 1999 PKVT 45.20 214
11. ZORMAN Martina 2000 PKVT 46.83 192
DNS KUSTER Kristina 1999 BM
DNS DOMADENIK Klara 2000 BM
DNS KLINC Viktorija 1999 BM
DNS LEPIR Laura 2000 GBR
kat/cat-D
1. GOLJA Gaja 2001 OL 34.12 498
2. JAMSEK Janja 2001 FR 35.02 461
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 36.78 398
4. HANCMAN Urska 2002 FR 36.80 397
5. VINSEK Nina 2001 FR 38.48 347
6. JERNEJ Tia 2001 BM 39.02 333
7. PECNJAK Ana 2001 ZPK 39.30 326
8. LIPAVIC Sara 2002 PDM 40.09 307
9. SPANICEK Laura 2002 ZPK 40.41 300
10. MARUSA Zana 2001 CK 40.57 296
11. MORMIL Klara 2001 ZPK 40.84 290
12. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 41.40 279
13. NEMEC Maja 2001 ZR 42.01 267
14. ZALOZNIK Aneja 2001 PKR 43.53 240
15. KOCBEK Lara 2002 PDM 43.87 234
16. FON Nina 2002 OL 43.94 233
17. SRIBAR Jerneja 2002 CK 44.90 218
18. VOLAR Ema 2002 ZPK 45.26 213
19. KOROSAK Laura 2002 PDM 45.72 207
20. POPOVIC Pia 2002 NC 45.85 205
21. TODOROVIC Nika 2002 LCT 46.15 201
22. KEBLIC Ana 2002 NC 47.68 182
23. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 47.96 179
24. POPOVIC Spela 2001 NC 48.24 176
25. KOBAN Kim 2001 PKR 49.96 158
26. MODIC Miga 2002 CK 51.98 141
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

22. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, kat/cat-D

rezultat tocke

27. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 52.37 137
28. MAROLT Lucija 2001 CK 52.53 136
29. IRT Hana 2002 CK 57.95 101
DSQ EKART Barbara 2002 BM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS ZAKSEK Nika 2001 CK
DNS ROZMAN Lana 2001 GBR
DNS PSENICNIK Ema 2002 GBR
DNS FLANAK Kristina 2002 ZPK
DNS KRALJ Magdalena 2002 MC
DNS TOT Dijana 2002 MC
kat/cat-E
1. KUSTER Tasa 2003 OL 44.18 229
2. KASMAN Neja 2003 PDM 46.11 202
3. PODBREGAR Hana 2004 NC 51.06 148
4. MAROLT Julija 2003 CK 53.18 131
5. KISAK Tihana 2003 PKVT 1:00.43 89
6. GOLCMAN Lana 2004 NC 1:06.73 66
7. SRIBAR Eva 2003 CK 1:07.24 65
DNS MALJEVEC Ana 2003 OL
DNS MARTINCIC Naja 2003 OL
23. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 15 let in starejSi/AG and older
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. MIKHAYLOV Roman 1990 SKA 1:55.24 693
50m: 26.42 26.42 100m: 55.63 29.21 150m: 1:25.64 30.01 200m: 1:55.24 29.60
2. DMITRIEV Andrey 1991 SKA 1:55.67 685
50m: 27.22 27.22 100m: 56.31 29.09 150m: 1:26.09 29.78 200m: 1:55.67 29.58
3. BAU Martin 1994 SLO 1:55.81 683
50m: 27.06 27.06 100m: 56.14 29.08 150m: 1:26.21 30.07 200m: 1:55.81 29.60
4. MATVEICHEV Konstantin 1992 SKA 2:02.70 574
50m: 28.53 28.53 100m: 59.72 31.19 150m: 1:31.46 31.74 200m: 2:02.70 31.24
5. GUZEJ Aljaz 1994 NC 2:02.89 571
50m: 28.46 28.46 100m: 59.75 31.29 150m: 1:31.63 31.88 200m: 2:02.89 31.26
kat/cat-B
1. POGACAR Zan 1996 SLO 2:00.11 612
50m: 28.67 28.67 100m: 59.64 30.97 150m: 1:30.68 31.04 200m: 2:00.11 29.43
2. FRECE Gasper 1995 NC 2:03.77 559
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.99 32.12 150m: 1:32.27 31.28 200m: 2:03.77 31.50
3. DERZIC Leon 1996 ZPK 2:08.45 500
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.21 32.75 150m: 1:35.44 33.23 200m: 2:08.45 33.01
4. RADAIC Paulo H. 1996 ZPK 2:10.94 472
50m: 28.46 28.46 100m: 1:01.02 32.56 150m: 1:35.81 34.79 200m: 2:10.94 35.13
5. LESCESEN Martin 1995 BP 2:22.91 363
50m: 31.19 31.19 100m: 1:08.05 36.86 150m: 1:45.66 37.61 200m: 2:22.91 37.25
DNS NOSAN Luka 1995 NC
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

23. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

kat/cat-C

1. DEMSAR Blaz 1997 SLO 2:00.41 607
50m: 28.78 28.78 100m: 59.75 30.97 150m: 1:30.26 30.51 200m: 2:00.41 30.15
2. POPOVIC Grega 1997 BM 2:03.02 569
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.70 31.49 150m: 1:32.22 31.52 200m: 2:03.02 30.80
3. MEDEN Jernej 1997 PDM 2:03.25 566
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.54 31.18 150m: 1:32.23 31.69 200m: 2:03.25 31.02
4. ZORMAN Niko 1997 SLO 2:03.33 565
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.17 32.73 150m: 1:33.29 31.12 200m: 2:03.33 30.04
5. BASIC Gasper 1997 OL 2:07.53 511
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.64 33.06 150m: 1:35.32 32.68 200m: 2:07.53 32.21
6. VODENIK Vito 1998 SLO 2:08.72 497
50m: 29.03 29.03 100m: 1:01.88 32.85 150m: 1:35.40 33.52 200m: 2:08.72 33.32
7. JUG Julijan 1997 NC 2:09.38 490
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.03 32.11 150m: 1:35.25 34.22 200m: 2:09.38 34.13
8. SALAMUNIC Jure 1998 ZPK 2:11.83 463
50m: 29.74 29.74 100m: 1:03.11 33.37 150m: 1:37.08 33.97 200m: 2:11.83 34.75
9. DOVER Luka 1997 SLO 2:14.99 431
50m: 30.16 30.16 100m: 1:04.02 33.86 150m: 1:39.25 35.23 200m: 2:14.99 35.74
10. BEZLER Florian 1997 WB 2:20.77 380
50m: 31.46 31.46 100m: 1:08.06 36.60 150m: 1:44.73 36.67 200m: 2:20.77 36.04
11. KUNST Nik 1998 NC 2:21.03 378
50m: 31.54 31.54 100m: 1:08.05 36.51 150m: 1:46.58 38.53 200m: 2:21.03 34.45
12. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:24.16 354
50m: 33.05 33.05 100m: 1:09.34 36.29 150m: 1:47.76 38.42 200m: 2:24.16 36.40
13. MISANOVIC Marko 1998 CK 2:26.93 334
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.24 37.13 150m: 1:49.55 39.31 200m: 2:26.93 37.38
14. LAPAJNE Marko 1998 BP 2:31.74 303
50m: 33.82 33.82 100m: 1:12.61 38.79 150m: 1:53.71 41.10 200m: 2:31.74 38.03
15. BUSLJETA Alen Boris 1998 TP 2:45.55 233
50m: 34.78 34.78 100m: 1:17.02 42.24 150m: 2:01.93 44.91 200m: 2:45.55 43.62
16. STERNAD Aljaz 1997 TP 2:53.39 203
50m: 38.24 38.24 100m: 1:24.30 46.06 150m: 2:09.17 44.87 200m: 2:53.39 44.22
17. PISACIC Marko 1998 PKVT 3:07.34 161
50m: 39.57 39.57 100m: 1:27.20 47.63 150m: 2:16.52 49.32 200m: 3:07.34 50.82

EXH KRALJ Marko 2001 PDM
EXH PRIMOZIC Marcel 2000 BP 2:23.39 359
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.92 36.40 150m: 1:47.22 37.30 200m: 2:23.39 36.17
EXH KONECNIK Roki 2000 BM 2:38.62 265
50m: 35.73 35.73 100m: 1:15.98 40.25 150m: 1:57.40 41.42 200m: 2:38.62 41.22
EXH LESJAK Filip 1999 BM 2:32.44 299
50m: 34.50 34.50 100m: 1:14.03 39.53 150m: 1:54.57 40.54 200m: 2:32.44 37.87
EXH KNEHTL Miha 1999 BM 2:23.92 355
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.69 37.13 150m: 1:48.12 36.43 200m: 2:23.92 35.80
EXH CUNK Ziga 1999 BM 2:46.06 231
50m: 37.31 37.31 100m: 1:19.16 41.85 150m: 2:02.74 43.58 200m: 2:46.06 43.32

EXH TOMAN Jan 1999 GBR

EXH STULAR Mark 1999 GBR
EXH BJELOVUCIC Gal 1999 NC 2:23.42 359
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.42 37.05 150m: 1:47.81 37.39 200m: 2:23.42 35.61
EXH GERCER Jan 2000 NC 2:19.00 395
50m: 31.91 31.91 100m: 1:07.86 35.95 150m: 1:44.02 36.16 200m: 2:19.00 34.98
EXH ZLOF Jan 1999 NC 2:23.78 357
50m: 33.50 33.50 100m: 1:11.52 38.02 150m: 1:49.07 37.55 200m: 2:23.78 34.71

EXH HOCEVAR Matic 1999 OL

EXH FON Ga$per 2000 OL 2:33.79 291
50m: 35.54 35.54 100m: 1:14.48 38.94 150m: 1:55.02 40.54 200m: 2:33.79 38.77
EXH ZAVBI Lenart 1999 OL 2:31.61 304
50m: 36.51 36.51 100m: 1:15.93 39.42 150m: 1:54.49 38.56 200m: 2:31.61 37.12
EXH ZABAV Marko 2000 PC 2:20.93 379
50m: 31.36 31.36 100m: 1:08.35 36.99 150m: 1:44.95 36.60 200m: 2:20.93 35.98
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

23. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

rezultat tocke

EXH LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 3:12.71 148
50m: 44.56 44.56 100m: 1:33.95 49.39 200m: 3:12.71 1:38.76
EXH KOLAR Tilen 1999 TP 2:48.82 220
50m: 34.87 34.87 100m: 1:17.70 42.83 150m: 2:03.15 45.45 200m: 2:48.82 45.67
EXH GOLUBEV Viadimir 1999 SKA 2:15.27 428
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.58 34.26 150m: 1:40.64 36.06 200m: 2:15.27 34.63
24. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 13 let in starej$i/AG and older
11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
1. KOZYUK Ksenia 1993 SKA 2:08.49 679
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.90 33.67 150m: 1:36.08 32.18 200m: 2:08.49 32.41
2. KOSAK Anemari 1996 NC 2:15.23 583
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.55 34.22 150m: 1:40.07 34.52 200m: 2:15.23 35.16
3. PETRIC Nina 1995 NC 2:23.84 484
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.38 36.61 150m: 1:46.62 37.24 200m: 2:23.84 37.22
DNS KORADEJ Jana 1993 NC
DNS VERDINEK Adrijana 1996 NC
kat/cat-B
1. PINTAR Tjasa 1997 SLO 2:06.43 713
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.23 31.99 150m: 1:34.23 32.00 200m: 2:06.43 32.20
2. URBANCIC Iris 1997 SLO 2:13.41 607
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.45 33.99 150m: 1:39.41 33.96 200m: 2:13.41 34.00
3. TERAN Ajda 1998 SLO 2:14.21 596
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.73 33.76 150m: 1:40.12 34.39 200m: 2:14.21 34.09
4. BIZJAK Nika 1998 CK 2:15.77 576
50m: 31.36 31.36 100m: 1:06.21 34.85 150m: 1:41.75 35.54 200m: 2:15.77 34.02
5. MLINAR Marusa 1998 SLO 2:16.51 566
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.54 34.68 150m: 1:41.61 35.07 200m: 2:16.51 34.90
6. HADINA Lucija 1998 ZPK 2:18.32 544
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.54 35.46 150m: 1:42.64 36.10 200m: 2:18.32 35.68
7. GRILC Spela 1998 CK 2:20.62 518
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.21 36.41 150m: 1:45.61 36.40 200m: 2:20.62 35.01
8. BABIC Nikolina 1997 NC 2:29.68 430
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.72 38.36 150m: 1:52.39 39.67 200m: 2:29.68 37.29
9. FORSTNER Alja 1998 NC 2:32.64 405
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.08 40.51 150m: 1:55.51 39.43 200m: 2:32.64 37.13
DNS FUKS TOMAZIC Veronika 1998 BP
kat/cat-C
1. KRISTAN Gaja 1999 SLO 2:16.65 565
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.26 34.98 150m: 1:42.80 35.54 200m: 2:16.65 33.85
2. ZORIC Karmen 1999 CK 2:16.84 562
50m: 32.81 32.81 100m: 1:07.40 34.59 150m: 1:42.73 35.33 200m: 2:16.84 34.11
3. UDUC Maja 1999 BM 2:18.89 538
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.75 35.66 150m: 1:44.00 36.25 200m: 2:18.89 34.89
4. MILETIC Kristina 2000 ZPK 2:20.23 522
50m: 31.59 31.59 100m: 1:08.13 36.54 150m: 1:46.21 38.08 200m: 2:20.23 34.02
5. KLANCAR Neza 2000 SLO 2:22.55 497
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.75 36.63 150m: 1:46.89 37.14 200m: 2:22.55 35.66
6. PETRIC Katja 1999 NC 2:23.30 490
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.24 36.41 150m: 1:46.43 37.19 200m: 2:23.30 36.87
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"

Ptuj, 11.5.2013

24. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, kat/cat-C

rezultat tocke
7. MILANEZ Izabela 1999 SLO 2:23.92 483
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.84 37.14 150m: 1:47.16 37.32 200m: 2:23.92 36.76
8. DABETIC Nika 2000 ZPK 2:26.57 458
50m: 33.07 33.07 100m: 1:10.01 36.94 150m: 1:48.39 38.38 200m: 2:26.57 38.18
9. MARIN Nela 2000 PDM 2:29.92 427
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.88 39.28 150m: 1:51.95 38.07 200m: 2:29.92 37.97
10. BRITOVSEK Janja 2000 SLO 2:30.67 421
50m: 34.59 34.59 100m: 1:13.61 39.02 150m: 1:52.72 39.11 200m: 2:30.67 37.95
11. KVEDER Ursa 1999 BP 2:31.84 411
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.93 38.37 150m: 1:52.95 40.02 200m: 2:31.84 38.89
12. BORNSEK Zala 2000 NC 2:32.84 403
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.38 39.32 150m: 1:54.98 40.60 200m: 2:32.84 37.86
13. RUCIGAJ Lara 2000 NC 2:38.34 363
50m: 35.27 35.27 100m: 1:16.19 40.92 150m: 1:56.56 40.37 200m: 2:38.34 41.78
14. MILICEVIC Ana 1999 OL 2:38.63 361
50m: 37.46 37.46 100m: 1:18.31 40.85 150m: 1:58.59 40.28 200m: 2:38.63 40.04
15. SEVSEK Nastja 2000 CK 2:39.11 358
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.68 40.88 150m: 1:59.78 42.10 200m: 2:39.11 39.33
16. LONCAR Borna 1999 ZPK 2:39.39 356
50m: 35.74 35.74 100m: 1:17.06 41.32 150m: 1:58.64 41.58 200m: 2:39.39 40.75
DNS HOCEVAR Ana 2000 OL
EXH BERGMANN Verena 2002 wWB 2:37.77 367
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.30 40.35 150m: 1:58.58 41.28 200m: 2:37.77 39.19
EXH SVARC Urska 2002 PDM 3:21.34 176
50m: 47.35 47.35 100m: 1:40.09 52.74 150m: 2:31.67 51.58 200m: 3:21.34 49.67
EXH KAPEL Spela 2001 BM 3:07.22 219
50m: 41.32 100m: 1:30.52 49.20 150m: 2:19.72 49.20 200m: 3:07.22 47.50
EXH MARUSA Zana 2001 CK 2:31.35 415
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.21 39.00 150m: 1:55.20 39.99 200m: 2:31.35 36.15
EXH KRISTAN Katrin 2001 GBR
EXH GOMBOC Masa 2001 GBR
EXH GOMBOC Vita 2001 GBR
EXH KRAJNC Dasa 2003 LCT 2:47.75 305
50m: 37.71 37.71 100m: 1:21.27 43.56 150m: 2:05.80 44.53 200m: 2:47.75 41.95
EXH ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:05.19 227
50m: 41.14 41.14 100m: 1:30.45 49.31 150m: 2:19.28 48.83 200m: 3:05.19 45.91
25. disciplina/event M/M, 4 x 50m Mesano/Medley Odprto/Open
11.05.2013
Rek. SLO abs.moski 1:38.18 PZS SLO Radovljica 07.08.2009
Rek. SLO mladinci 1:50.74 PK Branik SLO Maribor 23.12.2012
Rek. SLO kadeti 1:50.74 PK Branik SLO Maribor 23.12.2012
Rek. SLO decki 1:58.75 PK Inles Ribnica SLO Maribor 18.12.2011
Rek. SLO ml.decki 2:09.29 PK Branik SLO Maribor 20.12.2008
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. Ska Club St.Petersburg 1 SKA 1:52.59 571
MIKHAYLOV Roman 90 28.21 MATVEICHEV Konstantin 92 25.96
SOMOV Evgenii 99 33.32 DMITRIEV Andrey 91 25.10
2. Zagrebacki plivacki klub 1 ZPK 5 ) 1:55.80 525
RIS Karlo 96 30.00 ZUPANOVIC Luka 97 27.77
KNEZEVIC Aleksandar 96 32.44 BUKAL Josip 95 25.59
3. Zagrebacki plivacki klub 2 ZPK ) 2:04.94 418
RADAIC Paulo H. 96 31.30 GRGIC Dorijan 98 30.55
SALAMUNIC Jure 98 36.98 DERZIC Leon 96 26.11
4. BP 1. (MOSKI) BP 2:10.49 367
LESCESEN Martin 95 35.96 KONCILJA Patrick 96 28.79
BENCIC Matic 99 36.48 LAPAJNE Marko 98 29.26
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

25. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Mesano/Medley, Odprto/Open

rezultat tocke

5. Sv Wacker Burghausen 1 WB 2:15.47 328
STROHHAMMER Markus 96 36.71 BEZLER Florian 97 31.33
RESCH Elias 97 36.93 BAUER Kilian 98 30.50
6. TP 1. (DECKI) TP 2:24.72 269
STERNAD Aljaz 97 37.08 BUSLJETA Alen Boris 98 37.65
LENART Niko 98 37.96 KOLAR Tilen 99 32.03
26. disciplina/event Z/W, 4 x 50m Me$ano/Medley Odprto/Open
11.05.2013
Rek. SLO abs.zenske 1:58.92 PZS SLO Atene/Athens (GRE) 12.05.1996
Rek. SLO mladinke 2:06.18 PK Olimpija SLO Reka/Rijeka (CRO) 16.05.2009
Rek. SLO kadetinje 2:06.28 PK Gorenjska banka SLO Radovljica 15.07.2001
Rek. SLO deklice 2:11.48 PK Olimpija SLO Maribor 23.12.2012
Rek. SLO ml.deklice 2:25.11 PKFuzinar SLO Ravne na Koroskem 15.07.2007

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. Ska Club St.Petersburg 1 SKA 2:02.30 653
LIAZEVA Anastasiia 92 30.88 POLYAKOVA Anna 86 29.32
ZHIKHAREVA Maria 93 34.78 KOZYUK Ksenia 93 27.32

2. PK Olimpija oL 2:10.58 536
GOLJA Gaja 01 34.70 MATKOVIC Manuela Maksi 00 31.05
KLANCAR Neza 00 35.94 TROHA Katja 00 28.89

3. Zagrebacki plivacki klub 1 ZPK 2:15.83 476
KRMPOTIC Ivona 98 35.56 SILJEG Matea 95 30.85
HABINA Lucija 98 39.41 MILETIC Kristina 00 30.01

4. BPI. (KADETINJE) BP 2:25.03 391
SVONJA Mateja 99 35.49 KVEDER Ursa 99 34.89
BABNIK Astra 02 43.34 ZABUKOVEC Kim 99 31.31

DSQ Sv Wacker Burghausen 1 WB

SW 10.11 - Pri $tafeti je plavalec pri predaji skoCil v vodo tako, da se s stopali ni ve¢ dotikal startnega bloka v trenutku, ko se je predhodni plavalec dot
SANDNER Paulina, SAMMOGGY VON Marlene, HAMMERL Marina, BERGMANN Verena

27. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
11.05.2013 Finale

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A
Finale
1. MATVEICHEV Konstantin 1992 SKA 25.08 579
2. SERBEC Gregor 1990 PDM 25.68 539
3. VvIDoVIC Timotej 1993 BM 26.65 483
4. MUHIC Jakob 1992 PDM 26.93 468
5. TERBUC Domen 1990 PDM 27.57 436
DNS STRAUS Luka 1993 BM
DNS REBOL Tomaz 1994 BM
DNS SOLINA Luka 1988 PDM
kat/cat-B
Finale
1. POGACAR Zan 1996 SLO 25.56 547
2. BUKAL Josip 1995 ZPK 25.78 533
3. DERZIC Leon 1996 ZPK 25.99 520
4. DOVER Vasja 1995 PDM 26.12 513
5. SULEK Zan Miha 1995 BM 26.37 498
6. FRECE Gasper 1995 NC 26.66 482
7. KONCILJA Patrick 1996 BP 27.32 448
DNS RIS Karlo 1996 ZPK
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

27. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Finale

kat/cat-C

Finale
1. DOVER Luka 1997 SLO 25.49 552
2. ZUPANOVIC Luka 1997 ZPK 26.35 499
3. JUG Julijan 1997 NC 27.05 461
4, ZAGAJSAK Hrvoje 1997 ZPK 27.07 460
5. GRGIC Dorijan 1998 ZPK 27.31 448
6. MEDEN Jernej 1997 PDM 27.41 443
7. HELER Jan 1998 BM 27.61 434

kat/cat-D

Finale
1. ANTONOV Andrey 1999 SKA 26.72 479
2. SOMOV Evgenii 1999 SKA 26.96 466
3. GOLUBEV Vladimir 1999 SKA 27.92 420
4, KORDEZ Gal 2000 FR 28.18 408
5. ZABAV Marko 2000 PC 28.48 395
6. DEMSAR Domen 2000 OL 28.50 394
7. DRGAJNER Rok 1999 NC 28.61 390
8. HODATSKY Kristian 1999 SKA 28.93 377

kat/cat-E

Finale
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 29.39 360
2. STIH Gasper 2001 OL 30.06 336
3. POLJSAK Benjamin 2001 CK 31.40 295
4. ODER Nik 2001 BM 32.60 263
5. JERCIC Luka 2001 PDM 32.89 256
6. KOSIR Mark 2002 OL 33.03 253

FAJON Nej 2002 OL 33.03 253

8. CVIKL Luka 2002 NC 33.07 252

28. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open

11.05.2013 Finale

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat-A

Finale
1. KOSAK Anemari 1996 NC 27.39 650
2. KOZYUK Ksenia 1993 SKA 27.54 639
3. GOVEJSEK Tamara 1993 BM 28.44 580
4. SILJEG Matea 1995 ZPK 28.62 570
5. PETRIC Nina 1995 NC 30.63 464
6. SINOZIC Jana 1996 NC 30.81 456
7. SERBEC Nusa 1996 TP 31.46 429

kat/cat-B

Finale
1. SENCAR lza 1998 SLO 27.35 653
2. GROBELSEK Lora 1997 TP 29.35 528
3. BABIC Natasa 1997 NC 29.54 518
4. HAPINA Lucija 1998 ZPK 29.71 509
5. MEDVESEK Urska 1998 BM 30.18 486
6. TERZIC Marusa 1998 PDM 30.28 481
7. FIRST Hana 1998 NC 31.33 434
8. KOZODERC Tina 1997 PDM 31.88 412
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9. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2013"
Ptuj, 11.5.2013

28. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Finale

kat/cat-C

Finale
1. TROHA Katja 2000 SLO 28.61 570
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 29.26 533
3. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 29.33 529
4. MILETIC Kristina 2000 ZPK 29.69 510
5. UDUC Maja 1999 BM 30.23 483
6. SVONJA Mateja 1999 BP 30.33 478
7. GODEC Nina 1999 BM 30.51 470
8. KLANCAR Neza 2000 SLO 30.56 468

kat/cat-D

Finale
1. SEGEL Janja 2001 FR 29.62 514
2. GOLJA Gaja 2001 OL 30.49 471
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 31.32 434
4. PECNJAK Ana 2001 ZPK 32.76 380
5. JERNEJ Tia 2001 BM 32.99 372
6. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 33.37 359
7. HELER Rea 2002 PDM 34.46 326
8. BABNIK Astra 2002 BP 35.32 303

kat/cat-E

Finale
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 32.91 374
2. VODENIK Iza 2003 NC 33.41 358
3. GERCER Taja 2003 NC 33.71 348
4. KRAJNC Dasa 2003 LCT 34.98 312
5. FILIPCIC Eli 2003 BP 36.29 279
6. KONCAR Maja Helena 2003 OL 37.79 247
7. FAIN Nika 2003 BM 38.00 243
8. CRCEK Laura 2004 BM 41.87 182

3 - lzven 11.05.2013

27. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open

11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. DEMSAR Blaz 1997 SLO 27.03 571

28. disciplina/event Z/W, 200m Me$ano/Medley Odprto/Open

11.05.2013

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. FIRST Hana 1998 NC 2:29.90 596

50m: 31.62 31.62 100m: 1:10.48 38.86 150m: 1:53.67 43.19 200m: 2:29.90 36.23
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